
 

                  I-   GENEL BİLGİLER 
 

 
  A-MİSYON,VİZYON VE İLKELER 
   
  1. MİSYONUMUZ  

Yasalarla belirlenmiş, görev ve yetkiler çerçevesinde, tüm 

kaynakları etkin ve verimli kullanarak, Stratejik öngörülürle yarının 

ihtiyaçlarını tespit ederek, Rize’nin kentsel gelişimini sağlamak ve 

yaşam kalitesini sürekli yükseltmek. 

 2. VİZYONUMUZ  

 

DOĞAL VE KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİ YANINDA LİDERLER 

YETİŞTİREN  RİZE’MİZİN; BELEDİYECİLİKTE MARKA 

OLMASINI SAĞLAMAK. 

  

  

  

 3. İLKELERİMİZ 

1. Hukuktan, yasalardan ve dürüstlükten ödün vermeden Adaletli bir yönetim  

2. Halk yararına tüm çözümlerde kamu adına Kararlı olmak. 

3. Hizmetlerin temin ve sunumunda yerindelik ve ihtiyaca uygunluk prensibinden 

hareketle Etkinlik 

4. Nitelikli üretken ve rasyonel yöntemlerle Verimlilik  

5. Karar alma, uygulama ve eylemlerde Şeffaflık   

6. Kamu kurum-kuruluşları, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütleri, iş dünyası, 

medya ve toplumun diğer dinamikleri ile diyalog ve uzlaşı içinde katılımcı ve 

demokratik bir yönetim,   

7. Temel insan hak ve özgürlükleri çerçevesinde Sosyal Belediyecilik 



 

  B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
 
  GÖREV VE SORUMLULUK 
 
 

MADDE 14.- Belediye, kanunlarla münhasıran başka bir kamu kurum ve kuruluşuna 
verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki her türlü görev ve hizmeti yapar veya yaptırır, 
gerekli kararları alır, uygular ve denetler.  

Belediye öncelikle imar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; çevre ve çevre 
sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, evlendirme, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 50.000’i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri 
açar. 

Belediye, coğrafi ve kent bilgi sistemlerini kurar. 

Belediye, okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve 
malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür 
ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlayabilir, bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 
mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı, belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile organize sanayi bölgelerine tanınan 
yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

 

  YETKİLERİ VE İMTİYAZLARI 

 

MADDE 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 
türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 
belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 
hükümlerine göre tahsili gereken doğalgaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 



 

su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 
sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye sınırları 
ve mücavir alanlar içerisinde taşınmaz malları almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 
etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, yat limanı ve mezbaha 
kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 
olan dava konusu uyuşmazlıkların, anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 
dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 
gereken tedbirleri almak. 

(l) bendinde belirtilen gayri sıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde 
il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 
toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 
maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 50.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi 
ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğalgaz, yol 
ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 
ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; 
sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile 
ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 



 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 
harç gelirleri haczedilemez. 

 

  Belediyeye tanınan muafiyetler 

 

MADDE 16.- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, 
gelir getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, 
harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

  C  İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

  1-Personel Yapısı 

 

Tablo 1. Belediye Norm Kadro Yapısı 

Ünvan Adet  

 

Ünvan Adet  

Belediye Başkan Yardımcısı 2 İdari Personel(*) 55 

Yazı İşleri Müdürü 1 Teknik Personel(*) 45 

Mali Hizmetler  Müdürü 1 Sağlık Personeli(*) 12 

Fen İşleri Müdürü 1 Yardımcı Hizmet Personeli(*) 8 

İmar ve Şehircilik Müdürü 1 İtfaiye Amiri 2 

Temizlik İşleri Müdürü 1 İtfaiye Çavuşu 4 

İtfaiye Müdürü 1 İtfaiye Eri 44 

Zabıta Müdürü 1 Zabıta Amiri 2 

Hukuk İşleri Müdürü 1 Zabıta Komiseri 8 

Veteriner İşleri Müdürü 1 Zabıta Memuru 48 

Diğer Müdürler(*) 7 İç Denetçi  3 

Avukat 2 Memur Kadroları Toplamı 243 

Uzman 4  Sürekli İşçi Kadroları Toplamı 140 

 

Tablo 2. Rize Belediyesi istihdam türleri dağılımı (2010) 

 Yıllar Memur  Sözlemeli 
Personel  

Geçici işçi Kadrolu İşçi Toplam 

Çalışan sayısı 2010 66 34 1 80    181 

 

    

 

  2- Fiziksel Yapı 

 Belediye Hizmet Binası: Piriçelebi Mahallesi,Alikoğlu Caddesi üzerinde toplam 6 
katlı olarak inşa edilmiş olup, bodrum kat olarak kullanılan bölümde otopark ve kalorifer 
kazan dairesi mevcuttur, zemin kat ile birlikte  tüm birim müdürlükleri birarada 2040  m2'lik 
alanda ,2000 yılından beri Rize halkına hizmet vermektedir. 



 

 

      

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 İtfaiye Hizmet Binası:  



 

 

 İtfaiye binamız sahil dolgu alanında  542 m2 alanda kurulu , 2 kattan oluşmaktadır.
    

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Asfalt Plenti:  



 

Asfalt plenti Rize merkez Fatih Mahallesinde 12000 m2 alnada kurulmuş olup, saatte 
100 ton asfalt üretim kapasitesine  sahiptir.Asfalt sezonu mart ayında başlar, ekim  ayının 
sonuna kadar devam eder. 

  İdari Bina:135m2 

  Toplam Alan 12000m2 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Yaş Meyve ve Sebze Hali:  

 Merkez Engindere mahallesinde 20.000 m2 alanda kurulmuş olup,asma katlı 60 
adet dükkandan oluşmaktadır. 



 

 

 Su Ürünleri Hali: 

 

  Toptancı Hali:  1152 m2 

  Perakende Hali: 542 m2 

  Bina alanı toplam 2 kat 542 m2 

 Otobüs Durağı: 



 

 

 Bodrum kat:    64 m2 

 Zemin kat :      70 m2 

 Beklame Yeri:  35 m2 

 Bina alanı toplam 2 kat ve bekleme yeri 169 m2 

 Toplam alan :    5000 m2 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Makine İkmal ve Atölye 



 

  Belediyemiz birim müdürlüklerinin asli görevlerini yerine getirirken bu amaçla 
kullanacakları taşıtların, iş makinelerinin ve diğer makinelerin ihtiyaca yönelik teminlerini , 
bunlarla ilgili tamir, bakım ve onarımlarını  ve   Belediyemize ait yapı- sosyal tesislerin 
kaynaklı imalat işleri Makine ikmal atölyesinde yapılmaktadır. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Teknik İşler Şantiyesi 

 



 

 

 

 

 

 Teknik İşler Deposu 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Dursun Kaptan Gemisi 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Tablo 3. Belediye Araç Listesi 

 

 

 

 

 



 

 

SIRA NO ARAÇ SAHİBİ TAŞIT TİPİ PLAKA MODELİ TİPİ MÜDÜRLÜK

1 RİZE BELEDİYESİ AMBULANS 53 AY 469 2003 MERCEDES 213 CDI AMBULANS İTFAİYE

2 RİZE BELEDİYESİ ARAZÖZ 53 AK 476 1992 FORD CARGO 2014 İTFAİYE

3 RİZE BELEDİYESİ ARAZÖZ 53 AS 968 1993 FORD CARGO 2014 6X2-JV İTFAİYE

4 RİZE BELEDİYESİ ARAZÖZ 53 AN 374 1976 FORD D 1210 İTFAİYE

5 RİZE BELEDİYESİ ARAZÖZ 53 DA 110 1997 İVECO 85.14 İTFAİYE

6 RİZE BELEDİYESİ ARAZÖZ 53 AK 798 1998 MERCEDES 2521 6X2 İTFAİYE

7 RİZE BELEDİYESİ BACKHOE (4X4) İŞ MAKİNASI 2004 CAT 428 D (NO:2)-EMİNALİ MAKİNA PARKI

8 RİZE BELEDİYESİ BACKHOE (4X4) İŞ MAKİNASI 2005 CAT 428 D (NO:3)-HASAN CEYLAN MAKİNA PARKI

9 RİZE BELEDİYESİ BACKHOE (4X4) İŞ MAKİNASI 2005 CAT 428 D (NO:4)-YUNUS MAKİNA PARKI

10 RİBELSAN BACKHOE (4X4) İŞ MAKİNASI 2004 CAT 428 D (NO:1)-ÇOBAN İDRİS MAKİNA PARKI 

11 RİZE BELEDİYESİ BACKHOE (4X4) İŞ MAKİNASI 1998 CAT 428 C RECEP SU İŞLERİ

12 RİZE BELEDİYESİ CENAZE ARACI 53 DD 110 1998 FORD TRANSİT LCY UZUN ŞASİ İTFAİYE

13 RİBELSAN CENAZE ARACI 53 AK 910 2007 FORDTRANSİT 350 M İTFAİYE 

14 RİZE BELEDİYESİ CENAZE ARACI (4X4) 53 DK 836 2011 FORD TRANSİT 350 L VAN İTFAİYE

15 RİZE BELEDİYESİ ÇEKİCİ-ÇEK GÖTÜR VİNÇ 53 DA 520 2000 IVECO 80.12 6X2 MAKİNA PARKI

16 RİBELSAN ÇEKİCİ-ÇEK GÖTÜR VİNÇ 53 AK 499 2007 ISUZU NQR MAKİNA PARKI 

17 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 53 AH 494 1999 FORD TRANSİT LCY UZUN ŞASİ ASFALT

18 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 53 AF 808 1998 FORD TRANSİT LCY UZUN ŞASİ ATÖLYE

19 RİBELSAN ÇİFT KABİN 53 AK 585 2006 DODGE 250 D C / C İDARİ İŞLER 

20 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 53 DA 153 1998 FORD TRANSİT LCY UZUN ŞASİ İLAÇLAMA

21 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 53 AH 361 1999 FORD TRANSİT LCY UZUN ŞASİ KANALİZASYON

22 RİBELSAN ÇİFT KABİN 53 AK 128 2005 DODGE 250 D C / C MAKİNA PARKI 

23 RİBELSAN ÇİFT KABİN 53 AK 129 2005 DODGE 250 D C / C PARK BAHÇE 

24 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 53 AR 153 1998 FORD TRANSİT LCY UZUN ŞASİ SU İŞLERİ

25 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 53 AH 281 1999 FORD TRANSİT LCY UZUN ŞASİ TEMİZLİK

26 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 4X4 53 AE 080 2009 MITSHUBISHI İTFAİYE

27 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 4X4 53 AZ 639 2008 FORD RANGER MAKİNA PARKI

28 RİBELSAN ÇİFT KABİN 4X4 53 AK 933 2005 DODGE AS 250 WD-RİBELSAN SU İŞLERİ 

29 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AH 511 1998 BMC FATİH 220-26 TEMİZLİK

30 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AS 993 2007 ISUZU NPR TEMİZLİK

31 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AS 992 2007 ISUZU NPR TEMİZLİK

32 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AS 991 2007 ISUZU NPR TEMİZLİK

33 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AT 233 2003 IVECO 80.12 TEMİZLİK

34 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AT 232 2003 IVECO 80.12 TEMİZLİK

35 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AR 191 2000 IVECO 80.12 TEMİZLİK

36 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AR 192 2000 İVECO 80.12 TEMİZLİK

37 RİZE BELEDİYESİ DORSE 53 AE 041 1977 VOLVO N10 6X4 3Y MAKİNA PARKI

38 RİZE BELEDİYESİ DOZER İŞ MAKİNASI 1985 CAT D7G MAKİNA PARKI

39 RİZE BELEDİYESİ EKSKAVATÖR-LASTİKLİ İŞ MAKİNASI 2005 CAT 318 M MAKİNA PARKI

40 RİZE BELEDİYESİ EKSKAVATÖR-PALETLİ İŞ MAKİNASI 2004 CAT 315 CL MAKİNA PARKI



 

 

41 RİZE BELEDİYESİ EKSKAVATÖR-PALETLİ İŞ MAKİNASI 2007 CAT 320 D MAKİNA PARKI

42 RİZE BELEDİYESİ EKSKAVATÖR-PALETLİ İŞ MAKİNASI 1995 KOMATSU PC 200 LC-3 MAKİNA PARKI

43 RİBELSAN EKSKAVATÖR-PALETLİ İŞ MAKİNASI 2004 CAT 315 BL MAKİNA PARKI 

44 RİZE BELEDİYESİ GREYDER İŞ MAKİNASI 1998 CAT 120 H MAKİNA PARKI

45 BEYOĞLU BELEDİYESİ GREYDER İŞ MAKİNASI 1985 CAT 120 G MAKİNA PARKI 

46 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AF 393 1991 BMC FATİH 162.25 FHT MAKİNA PARKI

47 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AN 410 1993 BMC FATİH 162-25 6X2 MAKİNA PARKI

48 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AN 406 1993 BMC FATİH 162-25 6X2 MAKİNA PARKI

49 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AC 992 1998 BMC FATİH 170-25 (10 TEKER) MAKİNA PARKI

50 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AD 311 1998 BMC FATİH 200-26 SDT(10 TEKER) MAKİNA PARKI

51 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AH 644 1999 BMC FATİH 220.26 6X2 MAKİNA PARKI

52 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AH 643 1999 BMC FATİH 220.26 6X2 MAKİNA PARKI

53 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AH 571 1999 BMC FATİH 220-26 6X2 MAKİNA PARKI

54 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AH 642 1999 BMC FATİH 220-26 SDT(10 TEKER) MAKİNA PARKI

55 BEYOĞLU BELEDİYESİ KAMYON 34 AIZ 58 1995 BMC FATİH 170-25 6X2 MAKİNA PARKI 

56 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AK 294 1992 BMC FATİH 162.25(10 TEKER) MAKİNA PARKI

57 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AK 071 2005 MERCEDES 3028 K MAKİNA PARKI

58 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AS 517 2002 IVECO 80.12 TEMİZLİK

59 RİZE BELEDİYESİ KAMYON-KÜÇÜK 53 AF 156 1998 İVECO 80-12 FEN İŞLERİ

60 RİZE BELEDİYESİ KAMYON-KÜÇÜK 53 AF 233 1998 İVECO 85-14 FEN İŞLERİ

61 RİZE BELEDİYESİ KAMYON-KÜÇÜK 53 AS 592 2002 IVECO 80.12 KANALİZASYON

62 RİZE BELEDİYESİ KAMYON-KÜÇÜK 53 AS 875 2002 IVECO 80.12 PARK BAHÇE

63 RİZE BELEDİYESİ KAPALI KASA-KAYNAK ARACI 53 AS 032 DODGE 100 ATÖLYE

64 RİZE BELEDİYESİ KAPALI KASA-JENERATÖR ARACI 53 AF 454 1998 IVECO 80.12 ATÖLYE

65 RİZE BELEDİYESİ KAPALI KASA-JENERATÖR ARACI 53 DE 217 1995 MITSHUBISHI CENTER MD ATÖLYE

66 RİZE BELEDİYESİ KURTARICI-CANKURTARAN 53 AK 797 1998 MERCEDES MB 800-1 İTFAİYE

67 ÇAYKUR KURTARICI-MERDİVENLİ 32 METRE 53 AT 110 MERCEDES 1824 İTFAİYE

68 RİZE BELEDİYESİ KURTARICI-VİNÇ 53 AK 477 1992 FORD CARGO 2014 İTFAİYE

69 RİZE BELEDİYESİ MİDİBÜS-(23+1YOLCU) 53 AE 930 1998 İVECO M 23.12 FEN İŞLERİ

70 RİZE BELEDİYESİ MİDİBÜS-(26+1 YOLCU) 53 DN 613 2006 İVECO EURUCITY-26+1 OTOBÜS

71 RİZE BELEDİYESİ MİDİBÜS-(26+1 YOLCU)-SES DÜZENLİ 53 DN 617 2006 İVECO EURUCITY-26+1 OTOBÜS

72 RİZE BELEDİYESİ MİDİBÜS-(29+1 YOLCU) 53 AE 931 1998 İVECO M 29.14 OTOBÜS

73 RİZE BELEDİYESİ MİNİBÜS-(12-15  YOLCU) 53 AF 262 1998 FORD TRANSİT LCX KISA ŞASİ FEN İŞLERİ

74 RİZE BELEDİYESİ MİNİBÜS-(12-15  YOLCU) 53 AL 805 1999 FORD TRANSİT LCX KISA ŞASİ İMAR

75 RİZE BELEDİYESİ MİNİBÜS-(12-15  YOLCU) 53 DA 007 1998 FORD TRANSİT LCX KISA ŞASİ ZABITA

76 RİZE BELEDİYESİ OTOBÜS 53 AU 768 MERCEDES OTOBÜS 0302 T-36+1 KOLTUK ATÖLYE

77 RİZE BELEDİYESİ OTOBÜS-(35+1YOLCU) 53 AK 922 2007 IVECO EUROBUS E35.17 TECTOR GENÇLİK SPOR

78 RİZE BELEDİYESİ OTOBÜS-(45+1YOLCU) 53 AL 599 1999 MERCEDES 0403 GENÇLİK SPOR

79 RİZE BELEDİYESİ OTOBÜS-PLATFORM DÜZENEKLİ 53 AL 648 1976 MERCEDES 302 ATÖLYE

80 BEYOĞLU BELEDİYESİ OTOMOBİL 34 BB 543 2000 CITROEN XANTIE 2.0 İ 16V SR ATÖLYE 



 

 

 

 

 

 

81 RİBELSAN OTOMOBİL 53 AK 833 2004 FORD FOCUS 1.6 İ GHIA BAŞKAN YRD 

82 RİBELSAN OTOMOBİL 53 AK 715 2004 FORD FOCUS 1.6 İ GHIA BAŞKAN YRD 

83 RİZE BELEDİYESİ OTOMOBİL 53 AR 139 2006 FİAT DOUBLO FEN İŞLERİ

84 RİZE BELEDİYESİ OTOMOBİL 53 AK 514 2006 RENAULT CLİO HAVUZ

85 RİBELSAN OTOMOBİL 53 DH 555 1998 FORD MONDEO HAVUZ 

86 RİBELSAN OTOMOBİL 53 AK 972 2011 FORD TRAN.CONNECT K2105 HAVUZ 

87 RİBELSAN OTOMOBİL 53 AK 760 2011 FORD TRAN.CONNECT K2105 HAVUZ 

88 RİBELSAN OTOMOBİL 53 AK 936 2008 RENAULT KANGO HAVUZ 

89 RİZE BELEDİYESİ OTOMOBİL 53 DH 001 AUDI A6 3.0 TDI (QUATRO) MAKAM

90 RİZE BELEDİYESİ OTOMOBİL 53 AK 611 2006 FORD FOCUS GHİA SD DİZEL ÖZEL KALEM

91 RİBELSAN OTOMOBİL 53 DA 974 2001 RENAULT EUROPA SU İŞLERİ 

92 RİZE BELEDİYESİ OTOMOBİL 53 AU 316 2009 FORD ZABITA

93 RİZE BELEDİYESİ OTOMOBİL 53 AK 453 2007 RENAULT MEGAN ZABITA

94 RİZE BELEDİYESİ OTOMOBİL-(4X4) CAMLIVAN 53 AK 439 2005 WOLKSWAGEN-TRANSPORTER MAKAM

95 RİZE BELEDİYESİ SİLİNDİR İŞ MAKİNASI BOMAG BW 138 AC MAKİNA PARKI

96 RİZE BELEDİYESİ SİLİNDİR İŞ MAKİNASI 1987 KOMATSU MAKİNA PARKI

97 RİZE BELEDİYESİ SİLİNDİR İŞ MAKİNASI VİBROMAX W 1103 MAKİNA PARKI

98 RİZE BELEDİYESİ SÜPÜRGE ARACI İŞ MAKİNASI 2007 MITSHUBISHI CENTER FE 859 E TEMİZLİK

99 BEYOĞLU BELEDİYESİ SÜPÜRGE ARACI 34 VG 5862 2000 BMC FATİH 110-08/FH TEMİZLİK 

100 RİZE BELEDİYESİ TEK KABİN 53 AK 635 1975 DODGE 100 SU İŞLERİ

101 RİZE BELEDİYESİ TEK KABİN 53 AH 987 1974 DODGE 100 TRAFİK

102 ÇEVRE KORUMA VAKFI VİDANJÖR 53 AE 113 1991 BMC FATİH 162-25 4X2 KANALİZASYON

103 RİZE BELEDİYESİ VİDANJÖR 53 DA 401 1986 FORD CARGO 1814 KANALİZASYON

104 RİZE BELEDİYESİ VİDANJÖR İŞ MAKİNASI 2005 MERCEDES 3031 / K KANALİZASYON

105 RİZE BELEDİYESİ YÜKLEYİCİ-LASTİKLİ İŞ MAKİNASI 1998 CAT 950 FII MAKİNA PARKI

106 RİZE BELEDİYESİ YÜKLEYİCİ-LASTİKLİ İŞ MAKİNASI 1998 CAT 966 FII MAKİNA PARKI

107 RİZE BELEDİYESİ YÜKLEYİCİ-PALETLİ İŞ MAKİNASI 1998 CAT 963 B MAKİNA PARKI

108 BEYOĞLU BELEDİYESİ YÜKLEYİCİ-PALETLİ İŞ MAKİNASI 1985 CAT 953 MAKİNA PARKI 

GAYRİ FAAL TAŞITLAR

SIRA NO ARAÇ SAHİBİ KULLANIM ŞEKLİ PLAKA MODELİ TİPİ MÜDÜRLÜK

1 RİZE BELEDİYESİ ÇİFT KABİN 53 AN 405 1985 FORD MAKİNA PARKI

2 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AH 221 1998 IVECO 80.12 TEMİZLİK

3 RİZE BELEDİYESİ OTOBÜS 53 AU 769 1984 MERCEDES OTOBÜS 0302 T-36+1 KOLTUK ATÖLYE

4 RİZE BELEDİYESİ YÜKLEYİCİ-PALETLİ İŞ MAKİNASI 1983 CAT 955 L MAKİNA PARKI



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

DİĞER MOTORLU TAŞIT / MAKİNALAR

SIRA NO İDARE KULLANIM ŞEKLİ PLAKA MODELİ RİPİ MÜDÜRLÜK

1 RİZE BELEDİYESİ KOMPRESÖR MOTORLU MAKİNA INGERSOLRAND P 101 FEN İŞLERİ

2 RİZE BELEDİYESİ KOMPRESÖR MOTORLU MAKİNA 2006 ATLAS XAS 97 DD FEN İŞLERİ

3 RİZE BELEDİYESİ DENETLEME TEKNESİ DENİZ TAŞITI 1988 11 METRELİK BAŞKANLIK

4 RİZE BELEDİYESİ YOLCU GEMİSİ DENİZ TAŞITI 1989 307 GROS TON BAŞKANLIK

2004-2011 YILLARI ARASI TRAFİKTEN ÇEKİLEN / SATILAN / TAŞITLAR

SIRA NO ARAÇ SAHİBİ KULLANIM ŞEKLİ PLAKA MODELİ TİPİ MÜDÜRLÜK

1 RİZE BELEDİYESİ MİDİBÜS-(26+1 YOLCU) 53 DN 616 2006 İVECO EURUCITY-26+1 OTOBÜS

2 RİZE BELEDİYESİ MİDİBÜS-(26+1 YOLCU) 53 DN 615 2006 İVECO EURUCITY-26+1 OTOBÜS

3 RİZE BELEDİYESİ MİDİBÜS-(26+1 YOLCU) 53 DN 614 2006 İVECO EURUCITY-26+1 OTOBÜS

4 RİZE BELEDİYESİ MİDİBÜS-(26+1 YOLCU) 53 DN 612 2006 İVECO EURUCITY-26+1 OTOBÜS

5 RİZE BELEDİYESİ MİNİ YÜKLEYİCİ-LASTİKLİ İŞ MAKİNASI 1998 BOBCAT 863 PARK BAHÇE

6 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AS 935 1993 BMC FATİH 110-08 TEMİZLİK

7 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AZ 682 1996 BMC FATİH 110-08/FH TEMİZLİK

8 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AZ 681 1996 BMC FATİH 110-08/FH TEMİZLİK

9 RİZE BELEDİYESİ ÇÖP ARACI 53 AN 407 1993 BMC FATİH 162-25 TEMİZLİK

10 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AF 409 1991 BMC FATİH 162.25 FHT MAKİNA PARKI

11 RİZE BELEDİYESİ KAMYON 53 AF 398 1991 BMC FATİH 162.25 FHT MAKİNA PARKI

12 RİZE BELEDİYESİ OTOBÜS-(33+67 AYAKTA YOLCU) 53 AE 704 2004 BMC MAN BELDE 220 CB 3 KAPILI OTOBÜS

13 RİZE BELEDİYESİ DOZER İŞ MAKİNASI CAT D6 C MAKİNA PARKI

14 RİZE BELEDİYESİ EKSKAVATÖR-LASTİKLİ İŞ MAKİNASI 1989 CAT 815 MAKİNA PARKI

15 RİZE BELEDİYESİ YÜKLEYİCİ-LASTİKLİ İŞ MAKİNASI 1994 VOLVO BM 4400 MAKİNA PARKI



 

 

  3-Örgüt Yapısı 
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 Belediyemiz 25 tane  meclis üyesi, 2 tane  meclis üyeleri içinden görevlendirilmiş 



 

başkan yardımcısı ile  2 tane 657 Sayılı DMK'ya tabi başkan yardımcısı kadrosu ile 
çalışmalarını yürütmektedir.Başkan yardımcısı kadrolarına gerek meclis içinden gerekse 
657 sayılı kanuna  göre- geleneksel olarak -teknik ve mali açıdan donanımlı kimseler 
atanmaktadır. 29 Mart 2009 mahalli idareler seçimlerinden sonra yeni meclis içinden 2 
başkan yardımcısı seçilmiş,657 Sayılı  DMK'ya göre de 2 başkan yardımcısı fiilen 
çalışmıştır.Ayrıca Mahalli İdareler Norm Kadro Yönetmeliğine göre 17 adet birim 
müdürlüğü bulunmaktadır. 

  

 

  4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 4 adet Server (ana makine) 

1 1.3ghz Itanium CPU 2x80gb.SCSI  Raid HDD   8gb. Ram Bellek 

Linux İşletim sistemi ve Oracle 10g veritabanı 

2 Alpha DS20 500mhz CPU 2x9gb SCSI. Raid HDD 4Gb Ram Bellek  

Unix İşletim Sistemi True64 Metafour Veri tabanı 

3 Xenon  1.86ghz CPU 2x70gb.SCSI Raid HDD  3.25 Ram Bellek 

Server 2003  İşletim Sistemi  e-belediye veritabanı  

4 Xenon 2x2.0ghz CPU 2x200gb. SCSI Raid HDD 8gb. Ram Bellek 

Microsoft Windows 2008 – Kurumsal Kaspersky Virus Server Adminkit Yazılımı 

5 2 Adet cisco aironet wireless bridge (sebze hali ile belediyemiz idari bina arasında data 
hattı) bulunmakta, ayrıca belediyemizde, sebze hali ve su ürünleri hali de dahil olmak 
üzere toplam 170 Pc ve yüzün üzerinde internet erişimi vardır. 

6 10 kamerayla şehrimizin muhtelif yerlerinden, Belediyemizin web sitesi üzerinden canlı 
yayınla izlenme olanağı sağlanmıştır. 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

5- İnsan Kaynakları  

                      Memur Personel                     Kadrolu İşçi  

 Üniversite Mezunu:                  40 Üniversite Mezunu:               5  

 Lise:                                          25 Lise:                                     28 L
i
s
e
: 

 Ortaokul:                                   1 Ortaokul:                              32  

 İlkokul:                                      - İlkokul:                                 15  

 Toplam:                                    66 Toplam:                                80  

 

                    Sözleşmeli                                        Geçici İşçi  

 Üniversite Mezunu:                                 28    1  

 Lise:                                                          6         

  Toplam:                                                   34   1 

   

 

 

 6-Sunulan Hizmetler: 

 Kamusal hizmetlerin yürütülmesinde giderek önem kazanan temel ilke,bu 
hizmetlerin ekonomik ve etkin kaynak kullanımı amacıyla halka en yakın yönetim 
birimlerince yerine getirilmesidir.Bu nedenle günümüzde, bütün dünyada merkezi yönetimle 
birlikte yerinden yönetim,devlet yönetiminin vazgeçilmez bir unsurunu oluşturmaktadır. 

 Halkın günlük yaşamına ilişkin sosyal gereklerinin karşılanmasında Belediyelerin 
rolünün, ulusal düzeydeki teşkilatlardan daha işlevsel olduğu kuşkusuzdur.Günlük yaşama 
dair gereksinimlerin  ( ulaşım,içme suyu,sağlıklı barınmak vb.) karşılanması belediyelerin 

Yükseköğrenim 41%

Lise 33%

Ortaokul 18%

İlkokul 8%

Yükseköğrenim

Lise

Ortaokul

İlkokul



 

asli görevi olarak kanunlarla tanımlanmıştır. 

 Gerçek anlamda varlığını koruyabilen tek yerel yönetim türü olan belediyeler, kent 
niteliğini taşıyan bir yerleşim yerinde yaşayanların, ortak yerel ihtiyaçlarınının karşılamakla 
görevli kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır.Bu anlamda hizmetlerimizi şu şekilde 
belirtebiliriz: 

   

               Ulaşım Hizmetleri 
 
 Ulaşım kolaylığı sağlamak için kavşak düzenlemesi yapmak, sinyalizasyon sistemini 
düzenlemek. 
 Trafik akışını düzenlemek için parkomatın (düzenli otopark sistemi) devamını 
sağlamak. 
 Trafiğin yoğun olduğu yerlerde otopark alanları sağlamak. 

 
 
  Alt Yapı Hizmetleri: 
 
  Belediyemizin yetki alanındaki meydan,bulvar,cadde ve ana yolların 

yapım,bakım ve onarım işleri ile ana yollardaki yağmur suyu ve kanalizasyon 
şebekelerinin eksik kısımlarının tamamlanması, mevcut olan, özellikle, kanalizasyon 
ana kollektör hattı,terfi istasyonları,deşarj tesisinin temizlik ve makine teçhizatının 
bakım onarımlarının yapılmasını sağlamak. 

  Şehir merkezinde ayrık sistemle toplanan yağmur sularının  baks tipi merkezler 
vasıtasıyla denize ulaşımını sağlamak için bu menfezlerin temizliğini yapmak. 

  İmar planında yol olarak ayrılan kısımları yaya ve araç trafiğinin hizmetine 
sunmak. 

  Yeni açılan ve mevcut olan yolların ve kaldırımların zemin kaplamalarını ve 
aydınlatmalarını yapmak 

  Yol yapım hizmetleri kapsamında kullanılan asfalt tesisinin bakım onarımını 
yapmak ve asfalt üretiminde kullanılacak malzemenin alım ve depolamasını yapmak. 

 
 
  Yeşil Alan ve Rekreasyon 
 
  Çocuklarımızın  sağlıklı alanlarda oynaması,halkımızın sağlıklı alanlarda 

dinlenmesi ve Rizemizin yeşil imajının korunması için gerekli çalışmaları yapmak. 
  Planlaması yapılmış olan park ve yeşil alan düzenlemelerinin hayata geçirilmesi. 
  Sahil düzenleme projesinin tamamlanması. 
  Mevcut park ve ağaçlık alanlarının bakım ve onarımlarının yapılarak rehabilite 

edilmesi. 
  Kent ve mahalle ölçeğinde hizmet verecek spor alanları oluşturmak. 
 
  İmar ve Şehircilik 
 
  Belediye sınırları içerisinde kentleşmeyi ve yapılaşmayı denetim altına alarak 

fen,sağlık ve çevre şartlarına uygun yaşanabilir ve modern bir kent oluşturmak. 
  Belediyemiz sınırları içerisinde 3194  sayılı İmar Kanunu, 3621 sayılı Kıyı 

Kanunu v.b.gibi Kanunlar çerçevesinde imar planları kapsamında yasal yetki ve 
sorumlulukların kullanılması ve imar ve şehircilikle ilgili Belediye Meclis kararlarının 
uygulanmasını sağlamak. 



 

  Toplu yerleşim alanları, gecekondu önleme bölgeleri,parklar ve yeşil alanlar 
üretmek. 

  Mahalle, bulvar, cadde ve sokakların numarataj işlemini yapmak,plakaları 
basmak,yapılan isim tabelalarını gerekli yerlere koymak. 

  Jeolojik-jeoteknik-jeofizik saha çalışmalarını ve raporlarını denetlemek. 
  Kent bilgi sistemini oluşturmak ve güncelliğini sağlamak. 
 
  İtfaiye Hizmetleri 
 
 
  Belediyemiz sınırları içinde ve idarenin görevlendirdiği yerlerde her türlü doğal 

afet,yangın,su basması, trafik kazası v.b. gibi olaylara 24 saat esasına göre müdahale 
etmek. 

 
  
  Zabıta Hizmetleri 
 
   
  Belediyemizin yetki ve sorumluluğu çerçevesinde halkımızın huzurunu ve 

sağlığını tehdit eden unsurları asgari seviyeye indirmek suretiyle bütün uygulamaları 
halkın menfaatine sunmak. 

 
 
     Hal Hizmetleri 
 
 

           Yaş sebze, meyve ve su ürünleri ticaretinin kalite, standart ve sağlık kurallarına 
uygun olarak serbest rekabet sistemi içerisinde yapılmasını sağlamak ve tüketiciler ile yaş 
sebze, meyve ve su ürünleri ticaretini meslek edinenlerin çıkarlarını dengeli ve eşit şekilde 
korumak. 
   

 
 

                             

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

     II AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 

  1-Kurumsal yapının geliştirilmesi:Kaliteli hizmet sunmak için kurum 
çalışanlarının motivasyonlarını arttırmak, etkin ve verimli olmasını sağlamak. 

 1-Organizasyon ve personel yapısının revizyonu  

 2-Birimler arası etkileşimin geliştirilmesi ve katılımcı yönetimin oluşturulması 

 3-Kalite yönetim sisteminin geliştirilmesi 

 4-Krum çalışanlarına yönelik eğitim ve sağlık çalışmalarının yapılması 

 5-Kurumsal kimlik çalışmalarının yapılması 

 6-Kurum çalışmalarının motivasyon düzeyinin yükseltilmesi 

 7-Kurum içi ve kent içi güvenlik sisteminin geliştrilmesi  

  2-Mali yapınının güçlendirilmesi:Yatırım ve hizmetlerin geri dönüşünü 
sağlamak ve gerekli mali büyüklüğe ulaşmak. 

 1-Belediye gelirlerinin arttırılması ve tahsilat oranının yükseltilmesi 

 2-Belediyedeki kaynakların etkin verimli ve tasarruflu kullanımının sağlanması 

 3-Belediyeye vergi kaybına sebep olan kaçakların önlenmesi 

 4-Yeni kaynakların oluşturulması 

 5-Denk bütçe politikasının sağlanması 

  3-Halkla ilişkiler ve Katılımcı Yönetim:Kent yaşamında; kent vizyonunun ve 
hemşehirlik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir 
kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma, saydamlık, hesap sorma ve hesap 
veme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerinin hayata geçirmek. 

 1-Diyalog ve uzlaşı anlayışıyla halkla iç içe yönetimin ve hizmetin sağlanması 

 2-İletişim ve teknoloji kaynaklarından etkin yararlanarak Rize halkının belediye 
faaliyetlerinden haberdar edilmesi 

 3- Rize Kent Konseyinin etkinliğinin arttırılması 

  4-Bilişim Teknolojileri:Teknolojinin etkin ve verimli bir şekilde çalışanların ve 
vatandaşların hizmetine sunulması. 

 1-Bilişim altyapısının geliştirilmesi ve korunması 

 2-Diger kurumlarla işbirliğinin sağlanması 

 3-Kent Bilgi Sisteminin (KBS) oluşturulması 

  5-İmar ve Planlama-Şehircilik:Geçmiş kültürümüzü yaşatacak, günümüz 
ihtiyaçlarına cevap verecek, geleceği tasarlayacak bir anlayışla çevreyle uyumlu, planlı ve 
güvenli bir kent oluşturmak. 

 1-Mevzuat yeniliklerinin izlenmesi ve güncelleme çalışmalarının yapılması 

 2-Planlı kent oluşturulması  

 3-Yaşanabilir bir çevre oluşturulması ve yapılar açısından sağlıklı, estetik ve güvenli 



 

yaşamın tesis edilmesi 

  6-Rizelilerin denizle buluşturulması:Doğal kaynak olarak denizin varlığını 
kentte hissettirmek. 

 Denizle ilgili faaliyetlerin desteklenmesi 

   

  7-Tarihi Mirasın Korunması:Tarihi ve kültürel mirasımıza sahip çıkmak ve 
insanımızın hizmetine sunarak korunmasını ve yaşamasını sağlamak. 

 1-Rize/Merkez ilçede tarihi eserler ve doğal değerlerden öncelikle olanları tespit 
etmek,   koruma-kullanma dengesi içerisinde sosyo-kültürel altyapıya kazandırmak 

 2-Tarihi değerlerin yaşatılması amacıyla projelerin hazırlanması 

 3-Tarihi kültürel mirasın tanıtımı 

  8-Ulaşım ve Trafik:Hemşerilerimizin zaman kaybını en aza indirecek, trafik 
konfor ve güvenliğini sağlayacak çözümler üretmek. 

 1-Seri, ekonomik, çevreci, güvenli ve toplum yararını gözeten toplu taşım 
hizmetlerinin sunulması. 

 2-Trafik ve yol güvenliğinin sağlanması 

 3-Ulaşım altyapı hizmetlerinin iyileştirilmesi 

  9-Altyapı Hizmetleri:Yaşanabilir bir çevre için gerekli olan hizmetleri etkin ve 
verimli hale getirmek ve sürekliliği sağlamak. 

 1-Kanalizasyon şebekesinin uluslararası standartlarda tamamlanması ve bakımı  

 2-Yüzey sularının uygun yöntemlerle bertarafının sağlanması  

 3-Yol çalışmalarının kalitesinin arttırılması 

 4-Su kayıplarının azaltılması ve şehir şebekesinin eksik kısımlarının tamamlanası 

 5-Malzeme tüketiminin kayıt altına alınması 

 6-Dogalgaz altyapısına yönelik çalışmaların yapılması 

 7-Altyapı hizmetlerinde koordinasyonun sağlanması 

 8-Taşıt, cihaz va araç-gereçler ile ilgili eksikliklerin giderilmesi ve bakımının 
yapılması  

 9-Yapımına başlanmış olan projelerin tamamlanması 

 10-Şehir aydınlatmasının sağlanması 

  10-Yeşil Alan ve Rekreasyon:Çocuklarımızın sağlıklı alanlarda oynaması, 
halkımızın, sağlıklı alanlarda dinlenmesi ve Rizemizin yeşil imajının korunması için gerekli 
çalışmaları yapmak. 

 1-Mevcutta planlaması yapılmış olan park ve alan düzenlemelerinin hayata 
geçirilmesi. 

 2-Sahil düzenleme projesinin tamamlanması 

 3-Mevcut park ve ağaçlık alanlarının bakım ve onarımlarının yapılarak rehabilite 
edilmesi 

 4-Kent ve mahalle ölçeğinde hizmet verecek spor alanları ile spor sahalarının 
yapılması 

 5-Rize'nin yeşil görünümünün korunmasını sağlamak için politikalar belirlemek 

        

  11.Doğal Afetler: Olabilecek afetler karşısında vatandaşın can ve mal 
güvenliğini  sağlayacak tedbirler almak. 



 

1-Afet Kordinasyon Yürütme Kurulu'nun oluşturulması ve afet planlamasının yapılması, 
2-Halkı bilinçlendirme çalışmalarının yapılması, 
3-Doğal afetlerde hizmetin yerine getirilmesini sağlayacak teknik donanımın  

            güçlendirilmesi. 
 
 
  12.Çevre ve Sağlık: Sağlıklı bir yaşamın sağlıklı bir çevrede olabileceğinden 
hareketle   gerekli kültürel ve fiziki koşulların ve etkinliklerin yerine getirilmesini sağlamak. 
 

1-Çevreyi koruma ve sağlıklı yaşam bilincine yönelik etkinliklerin geliştirilmesi, 
2-Kentte çevresel kirliliklerin önlenmesi ve azaltılması,yaşanabilir sağlıklı çevrelerin 

oluşturulması. 
3-Doğal kaynakların etkin ve verimli kullanımının sağlanması. 
4-Sahipli ve sahipsiz hayvanların bakımı,rehabilitasyonu,zoonozla mücadele 
5-Mezarlık hizmetlerini geliştirmek 

 
 
  13.Sosyal Belediyecilik: Toplum hayatımızda beraber yaşamayı ve 
paylaşmayı ve sosyal dengeyi güçlendirecek etkinlikler düzenlemek. 
 
 1-Ekonomik yönden ihtiyaç sahiplerin desteklenmesi ve yapılabilirlik kapasitesinin 
geliştirilmesi 
 2-Yaşlılar ve engellilerin toplum hayatına kazandırılması ve yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 
 3-Sosyal faliyetlerde kurumlar ve sivil toplum kuruluşları arası koordinasyonun 
düzeltimesi     
 4-Çocuklara ve gençlere yönelik projelere yer verilmesi 
 
 
  14.Kültürel Faliyetler: Sosyal ve kültürel yaşam kalitesini yükseltmek ve 
zenginleştirmek 
 
 1-İhtiyaç duyulan yeni tesislerin hizmete açılmasının sağlanması 
 2-Sosyal,kültürel,sanatsal ve turizm etkinliklerinin düzenlenmesi ve tanıtımı 
 3-Kent kültürü ve kentlilik bilincinin yerleştirilmesi 
 
 
  15.Eğitim: Toplumun daha duyarlı ve daha bilinçli olmasını sağlamak 
amacıyla eğitim faaliyetleri gerçekleştirmek. 
 

1-Halkın bilinçlenmesine yönelik eğitim çalışmalarının yapılması 
2-Diğer kurum ve kuruluşlarla ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinin sağlanması 
3-Dar gelirli ailelere yönelik eğitim desteğinin arttırlıması 
4-Eğitim altyapı ihtiyaçlarının giderilmesi  

 
  16.Denetim faaliyetlerinin arttırılması: Hizmette kalite ve verimliliği arttırmak 
ve  toplum sağlığı,düzeni ve güvenliğini sağlamak. 
    
 1-Bütün vatandaşların ortak varlığı olan çevrenin korunması,iyileştirilmesi,kentsel 
alanda arazinin ve doğal kaynakların en uygun şekilde kullanılması ve korunmasının 



 

sağlanması,su,toprak,deniz ve havanın kirlenmesinin önlenmesi 
 2.Kentin esenlik ve düzeninin korunması 
 3.Toplu taşım,trafik ve ulaşımla ilgili görevlerin yasalara uygun, zamanında ve 
düzenli olarak yapılması 
 4.Birimler arası koordinasyon ile diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliğinin sağlanması 
   
 B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

1-Hukuktan,yasalardan ve dürüslükten ödün vermeden Adaletli bir yönetim 
2-Halk yararına tüm çözümlerde kamu adına Kararlı olmak. 
3-Hizmetlerin temin ve sunumunda yerindelik ve ihtiyaca uygunluk prensibinden 

hareketle Etkinlik 
4-Nitelikli üretken ve rasyonel yöntemlerle Verimlilik 
5-Karar alma ,uygulama ve eylemlerde Şeffaflık 
6-Kamu  kurum-kuruluşları, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütleri, iş dünyası, medya 

ve toplumun diger dinamikleri ile diyalog ve uzlaşı içinde Katılımcı ve demokratik 
bir yönetim, 

7-Temel insan hak ve özgürlükleri çerçevesinde Sosyal belediyecilik 
 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

III FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arası çalışma raporu 

   
 İmar Müdürlüğü 3194 sayılı imar kanunu ve kanuna göre çıkarılmış yönetmelikler 
doğrultusunda görev yapar. 
 Müdürlüğümüz  ruhsat servisi, iskan servisi, harita servisi,  numarataj servisi, 
kamulaştırma servisi ve muamelat servisinden oluşmaktadır. 
  
             Ruhsat Servisi 
 
  3194 sayılı imar kanunu ve Rize Belediyesi İmar Yönetmeliği doğrultusunda inşaat 
ruhsatı verir, verilen  ruhsata göre binaların yapılıp yapılmadığını kontrol eder. 
 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında ruhsat servisince 146 adet ruhsat 
verilmiştir. 
 Toplam 1 yıl içinde 146  adet inşaat ruhsatı verilmiş olup, 82  adet yeni inşaat 
ruhsatı,21 adet yenileme,1 adet güçlendirme,28 adet tadilat,11 adet düzeltme,3 adet 
yeniden olarak düzenlenmiştir. 
 Bu ruhsatlardan yeni inşaat ruhsatlarıyla; 1734 adet mesken= 236760 m2, 197 adet 
işterine 42648 m2, 1 adet öğrenci yurdu, 1 adet dersane,1 adet üniversite ek binası,1 adet 
anaokuluna ruhsat verilmiştir.  
                        
 Jeoloji Servisi  
 
 Jeoloji Servisi olarak 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında 98 Adet jeolojik-
jeoteknik  zemin etüt çalışması, 70 adet bina ve hasar inceleme  çalışmaları yapılmıştır. 
   
 İskan Servisi 
 
 İskan servisi olarak 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında Servisimizce ruhsatlı 
binalara inşaatın tamamlanmasından sonra iskan verilir. 34 Adet iskan verilmiş olup 
bunların 30 adedi işyeri 3683 m2, 526 adedi mesken 68.612m2, 1 adet benzin istasyonuna 
ve 1 adet bilim sanat merkezine iskan verilmiştir. 
            
 Harita Servisi  
 

 Harita Servisi olarak 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında 136 Adet imar 
durumu verilmiştir.   Ayrıca Fen işleri, Etüt proje ve park ve bahçeler müdürlüğünün 
Aplikasyon ve ölçüm işleri yapılmıştır.        

 
Kamulaştırma Servisi  



 

 
 01.01.2010-31.12.2010  tarihleri arasında 7  adet devam    etmekte  olan  
kamulaştırma işlemi bulunmaktadır. 6 Adet biten kamulaştırma işlemi bulunmaktadır.  5 
adet yol artığı arsanın satışı yapılmıştır. 
              
            
 Muamelat Servisi  
 
 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında 2086 Adet  Resmi yazışma yapılmış olup, 
gelen yazılar servisteki yerlerine ulaştırılmıştır.  
           
 Numarataj Servisi 
 
 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında  2 yeni sokak kuruldu. 85 binanın İç kapı 
numaraları yerlerine takıldı. Yeni ruhsat ve iskan verilmesi sırasında numaratajlarının 
düzenleyip,TUİK formatında arsaların binaya dönüştürülerek güncellenmesi, değişime 
uğrayan yerlerde arazi çalışması yapılarak numarataj haritaların üzerinde güncelleme 
yapıldı.  Numarataj servisine müracaat eden vatandaşlarla adres ve bilgi 
güncellemesi yapılmakta bilinmeyenler alanda adresleri tespit edilmektedir.Tüm Rize ilinin 
sokak ve kapı numaraları yenilenip yerlerine takılmaktadır. Harita üzerinde Netcad 
firmasıyla birlikte kapı numaraları ve  sokak isimleri güncellenmektedir.     

 



 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 Müdürlüğümüz; 2010 yılında 1 müdür,1 Müdür yardımcısı, 1 şef, 2 kadrolu 4 geçici işçi 

personel olmak üzere toplam 9 kişi ile faaliyetlerini yürütmüştür. 

 

 2010 Yılı bütçesi; 2009 yılına oranla % 0,64 artış göstermiş ve 47.690.000,00 TL.  gelir ve 

gider tahmin edilmiştir. Aynı zamanda 2009 yılından 2010 yılına 3.356.826,81 TL. yatırım ve 

transfer gideri kalemlerinden ödenek; 9.136.534,40 TL.Gelir tahakkuk artığı devretmiştir. 2010 

yılında gider bütçesi 48.153.955,35 TL. gelir bütçesi 52.816.956,10 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bütçe gerçekleşme oranı gider bütçesine göre %100,97 gelire göre %110,75 olmuştur. Elektrik ve 

Havagazı Tüketim vergisi, İller Bankası payında ki artış ve dükkan satışlarından dolayı mali yıl 

bütçe gelirleri; tahmini bütçenin üzerinde gerçekleşmiştir. 

 

2010 Yılı içinde ödeneği yetmeyeceği anlaşılan gider tertiplerine, diğer tertiplerden 

Encümen kararı ile 9.842.039,74 TL. ödenek aktarma işlemi yapılmıştır. Yıl sonunda kullanılmayan 

438.371,48 TL. ödenek imha edilmiş; 2.454.499,98 TL. ödenek ise sonraki yıla devretmiştir. 

 

 2010 yılında; üyesi olduğumuz birliklere, 695.877,16 TL katılım payı, Belediyenin ortak 

olduğu Ribelsan Ltd.Şti.ne 2.685.000,00 TL. sermaye transferi ödemesi yapılmıştır. 

 

2010 YILI GELİR VE GİDER DAĞILIMI / 

 

2010 YILI GİDER DÖKÜMÜ    TL / 

 

01 – PERSONEL GİDERİ   - 6.538.574,58 

02 – SOS.GÜV.PRİM GİD.   - 1.432.206,43 

03 – MAL VE HİZMET ALIMLARI -        24.427.732,86 

04 – FAİZ GİDERLERİ   -   430.080.55 

05 – CARİ TRANSFERLER   - 1.804.965,76 

06 – SERMAYE GİDERLERİ  -        10.835.395,17 

07 – SERMAYE TRANSFERLERİ  - 2.685.000,00 

 

 

TOPLAM     -         48.153.955,35 

 

 

2010 YILI GELİR DÖKÜMÜ    TL / 

 

01 – VERGİ GELİRLERİ   -          10.961.695,36 

02 – SOS.GÜV.GELİRLERİ   -                 0,00 

03 – TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ -          13.260.987,39 

04 – ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR -      297.778,17 

05 – DİĞER GELİRLER   - 20.608.778,55 

06 – SERMAYE GELİRLERİ  -   7.687.716,63 

 

TOPLAM     - 52.816.956,10 

 

 

 



 

2010 YILI İÇİNDE YAPILAN ÖDENEK AKTARMALARI(TL) 

 

ÖDENEK TÜRÜ /  EKLENEN /  DÜŞÜLEN / 

 

 

PERSONEL GİD.          786.725,71       18.653,13 

SOS.GÜV.PRİM.ÖD.                781.206,43            ----- 

MAL VE HİZ.ALIMI                 4.015.554,77             4.101.441,49   

FAİZ GİDERLERİ          380.080,55             -----           

CARİ TRANSFERLER             -----       251.818,79        

SERMAYE GİDERLERİ      1.193.472,28   2.222.172,78 

SERMAYE TRANSFERLERİ     2.685.000,00   -----         

YEDEK ÖDENEKLER              ----    3.247.953,55  

 

TOPLAM        9.842.039,74   9.842.039,74  

 

 

 

RİZE BELEDİYESİ 

31.12.2010 TARİHİ İTİBARİYLE BORÇLARIMIZ 

İller Bankası Kredi Borcu 38.166.639,97  

Vergi Borcu 9.842.189,81  

SGK Prim Borcu 11.190.769,14  

Özel İdare Payı 980.490,07  

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 347.312,43  

Emekli Sandığı 419.678,27  

Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme Kurumu 218.162,09  

Katı Atık Tesisleri Birliği 253.183,55  

Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği 21.986,00  

Rizesu Yap-İş Birlik Başkanlığı 423.407,34  

Belediyeler Birliği 79.765,89  

Piyasa Borcu 4.903.759,96  

Personel Borcu 670.000,00  

TOPLAM 67.517.344,52  

 

  
 
 
 



 

 
SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 Su İşleri Müdürlüğüne ait 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasındaki faaliyet raporu 
aşağıda çıkartılmıştır:  
          Su İşleri Müdürlüğü bünyesinde  
          Su abone kayıt, sayaç okuma, kesme-bağlama, sayaç tamir istasyonumuzda sayaç 
tamiri ve sayaç damgalama, tahsilat-tahakkuk, su arıza bakım onarım ve yeni şebeke 
yapım işleri yapılmaktadır. 
          Müdürlüğümüz bünyesinde 
          1  Müdür 
          2  Memur 
         11 Kadrolu (işçi) 
         16 Geçici işçi (ribelsan) olmak üzere toplam 30 kişi tarafından yürütülmektedir. 
         31.12.2010 tarih itibari ile 39.835 su abonesine hizmet verilmektedir.     
         Sayaç okuma, kesme-bağlama işlemleri hizmet alımı yapılarak yürütülmektedir. 
         Sayaç okuma işlemleri her ay rutin olarak okunmaktadır. 
         Tahsilatları hızlandırmak amacı ile abonelerin banka üzerinden tahsilatlarına izin 
verilerek vatandaşlara kolaylık sağlanmaıştır. Ayrıca kredi kartı ile tahsilat ve taksit imkanı 
sunulmaktadır.  
         10.07.2009 tarihli meclis kararı ile 31.12.2010 tarih itibarı ile 2104 ön ödemeli akıllı 
su sayaç abonesi yapılmıştır. 
         Sayaç tamir istasyonunda 234  adet sayaç tamiri ve 293 adet sayaç muayenesi 
yapıldı. 
           
         01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında  
         Su tahakkuk                                                                      : 8.471,774,06 TL. 
         Yıl içinde tahakkuklardan zamanında yapılan tahsilatlar :  6.432.960,50 TL. 
         Geçmiş borçlardan yapılan tahsilatlar                               : 2.324.939,70 TL. 
         Yıl içindeki toplam tahsilat                                               :   8.757.900,20 TL. 
           
          Yeni Abone              :   1885   Adet 
          Kesme-Bağlama     :   4365   Adet 
          
 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ  
 
 Etüd Proje  
 
 1- Yağlıtaş Mah. çöken evin yenisinin yapımı için hazırlanan proje 
 2- Portakallık ve Çarşı Mah. muhtar kulübeleri projesi 
 3- Taşlıdere Belediye atölye karşısı kamyon durakları, işçi bekleme ve sosyal 
tesisler projesi 
 4- Telekom Müdürlüğü yanı taksi durak projesi 
 5- Hayvan ameliyathane projesi 
 6- Sanayi sitesi lokanta projesi 
 7- Makine parkı bekleme yeri projesi 
 8- Veliköy camii yanında yapımı düşünülen wc projesi 
 9- Zavendikli Mustafa hoca kurs binası projelerinin çizimi 
 10- Temizlik işleri depo ve sundurma projesi 
 11- Kanbursırt Mahallesi yanan evin yenisinin yapımı için proje çizimi 



 

 12- Sahil dolgu alanı, Sahil Camii parkı, Telekom yanı park kamelya ve pergola 
tasarım ve çizimleri yapıldı 
 13- Oto galericiler sitesi 2. alternatif proje tasarımı ve çizimleri 
 14- İslampaşa dolgu alanı deşarj istasyonu yanı spor tesisi projesi 
 15- Atatürk ilköğretim okulu kulübe çizimi 
 16- Belediye parkı yanı yer altı otopark proje çizimi 
 17- Tıp Fakültesi yolu merdiven proje çizimi 
 
 Park Bahçeler 
  
 A-Çevre Düzenleme  
 
 1-Ekrem Orhon Mah. alt otopark üstü peyzaj düzenlemesi-proje+uygulama 
 2-Portakallık Mah. çevre düzenlemesi-proje 
 3-Sahil camii çevre düzenlemesi-proje 
 4-Sahil yürüyüş yolu-sentetik çim-proje 
 5-Dalyan çevre düzenleme-dinlenme parkı-proje 
 6-Yeniköy çevre düzenleme-dinlenme parkı-proje 
 7-Sahil dolgu alanı engelli parkı-proje+uygulama 
 8-Tıp fakültesi taksi durağı 
 9-Rize Üni. önü çevre düzenlenmesi-proje+uygulama 
 
 B-Bitki Düzenleme  
 
 1-Yaz ve kış olmak üzere iki dönem mevsimlik çiçek dikimi yapıldı. 
 2-Lale dikimi-merkez kavşak, Rize’nin giriş ve çıkış kavşaklara 50 000 adet lale 
dikimi yapıldı. 
 3-Mesut Yılmaz parkı mevcut kameryaların onarılması 
 4-Anneler günü 5000 adet mevsimlik çiçek dağıtımı 
 5-Tüm parklar dolaşılarak eksiklikler ve onarılması gereken bank, kamerya tespitleri 
yapılmıştır 
 6-Resmi kurumlara ait bahçe bakımı (çim kesme, ağaç budama, mevsimlik çiçek 
dikimi vs.)   yapılmıştır 
 7-Şefliğimize bağlı büyük-küçük toplam 45 parkta bakım ve onarım yıl içerisinde 
sürekli yapılmaktadır. Makine ve makasla çim biçme, belediye personeli tarafından ve 
hizmet alımı ile yaz mevsimi boyunca dört kez gerçekleştirilmektedir. Yılda iki kez 
refüjlerde, üç kez büyük parklarda bulunan çalıların budanması, yabani fidanların ve otların 
temizlenmesi hizmet alımı ile küçük ölçekteki parkların bakımı park ve bahçeler personeli 
tarafından gerçekleştirilmiştir 
 8-Kent içerisinde bulunan istinat duvarlarının yabani ot temizliği yapılmıştır 
 9-Vatandaşların ağaç kesimi talebi üzerine denetim sonrasında kesim yapılmıştır 
 10-Sahil boyunca bulunan spor oyun grupları periyodik olarak kontrol edilerek, park 
ve bahçeler personeli tarafından onarılmış veya parça değiştirilmiştir 
 11-Çocuk oyun grupları periyodik olarak kontrol edilerek, park ve bahçeler personeli 
tarafından onarılmış veya parça değiştirilmiştir 
 12-Birçok ilçe belediyelerine proje-bitkilendirme konularında danışmanlık yapılmıştır. 
 
 C-Çevre Şefliği  
 
 1-Ambalaj atığı toplama ayırma tesisi proje keşif özeti hazırlandı 



 

 2-Mezbahane atık su arıtma tesisi teknik şartnamesi hazırlandı 
 3-Çevre bilincinin ve duyarlılığının arttırılması için okullarda çevre kirliliği ve 
sonuçlarını anlatan eğitim sunumları yapıldı 
 4-Bitkisel atık yağların kontrolü yönetmeliği gereği; atık yağların ayrı biriktirilmesi 
için belediye sınırları içerisindeki tüm üreticilere (78 adet) yazılar tebliğ edildi. Lisanslı 
bitkisel atık yap toplama taşıma ve geri dönüşüm yapan firmayla sözleşme yapmaları 
sağlandı. Bu kapsamda 26 ton bitkisel atık yağ toplandı 
 5-Tıbbi atıkların kontrolü yönetmeliği gereği; tıbbi atıkların ayrı toplanması, 
taşınması ve sterilizasyonu işlemlerinin yönetmeliğe uygun bir şekilde 
gerçekleştirilebilmesi için lisanslı firmayla protokol imzalandı. Tıbbi atık üreten sağlık 
kuruluşlarının firmayla protokol yapmaları sağlandı. Bu kapsamda 85 ton tıbbi atık toplandı 
 6-Doğrudan veya dolaylı bir biçimde alıcı ortama verilmesinin ve kanalizasyon 
şebekesinin kullanım ömrünün uzatılması için belediye sınırları içinde faaliyet gösteren atık 
yağ üreticilerine yağ tutucu yaptırmaları için yazı tebliğ edildi 
 7-Kanalizasyon idaresinde kullanılmak üzere; atık suların kanalizasyona deşarj 
yönetmeliği, su ve kanalizasyon idaresi tarifeler yönetmeliği, atık suların kanalizasyona 
deşarj yönergesi hazırlandı 

 
                       HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

01.01.2010 – 31.12.2010 tarihleri arası Hukuk İşleri Müdürlüğü faaliyetleri: 
 Mahkemelerde açılan dosya adedi 172 olup bunların 18 adedi İdari dava, 146 adedi 
Asliye Hukuk, 8 adedi Asliye ve Sulh Ceza mahkemelerinde görülmüştür. 
 Bu dosyalardan 73 adedi 31.12.2010 tarihi itibariyle karara bağlanmış olup, bir 
kısmı kesinleşmiş, bir kısmı da temyiz incelemesi için yüksek Mahkemeler Yargıtay ve 
Danıştay’a gönderilmiştir. 
 Dosyalardan 99 adedi derdest olup, geçmiş yıllardan devam eden 13 adet dava 
2011 yılında tarafımızdan açılan ya da idaremiz aleyhine açılan dosyalarla birlikte 
görülmektedir.  
 20010 yılında müdürlüğümüz tarafından Rize İcra Müdürlüğüne 7 adet icra takibi 
açılmış olup bunlardan 5 adedi infaz edilmiş, 2 adedi devam etmektedir. 
 Hukuk İşleri Müdürlüğü, Adli ve İdari Mahkemelerden dava takiplerinin yanı sıra 
başkanlık makamından, Belediyemizin muhtelif birimlerinden ve dışarıdan gelen yazılara 
karşı hukuki görüşler ve cevaplar vermiştir. 
Adli ve İdari Mahkemelerde görülen davalarla ilgili keşif incelemelerine mahkeme heyeti ve 
bilirkişilerle birlikte muhtelif tarihlerde gidilmiştir. 
   

  TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 1-Rize şehir merkezi ve buna bağlı olarak 39 mahalle ile mücavir alanların temizliği 
işi aksatılmadan her gün devamlı olarak 105 personelle yürütüldü. Mahallelerde ve ana 
caddelerde yapılan gurup çalışmalarıyla da temizlik hizmetinin daha iyi bir şekilde 
verilmesi sağlanmıştır. 
 2-Belediyemiz çalışmalarından dolayı oluşan ve kim tarafından çıkartıldığı tespit 
edilemeyen hafriyatların toplanması sağlandı. 
 3-Okullar, apartmanlar ve resmi daireler gibi fazla kalorifer atığı çıkartan yerlerden 
çıkan kalorifer atıkları 2 traktör ve römorklarla toplanarak hafriyat döküm alanına taşındı. 
 4-Şehrin muhtelif alanında bulunan 1200 adet konteynır tekrar boyanarak bakımdan 
geçirildi. 
 5-Temizlik İşlerinde çalışan 105 personelin kıyafetleri yenilenerek modern bir 
görüntü oluşturulması sağlandı. 
 6- Belediyemizin de üyesi olduğu TRABRİKAB (Düzenli Katı Atık Depolama Alanı) a 



 

gönderilmeye başlanarak çöpün düzenli olarak depolanması faaliyetine devam edild. 
 
 7-Belediyemiz tarafından İslampaşa mevkiindeki atölyemizin karşısında Katı Atık 
Transfer Merkezi hizmet devam etti. Bu transfer merkezi Belediyemiz haricinde Çayeli ve 
Muradiye Pazar.Güneysu.Gündoğdu Belediyelerine de hizmet vermektedir. Belediyemiz 
tarafından her gün 100 ile 110 ton arasında çöp bu merkeze getirilirken diğer iki belediye 
günlük toplam 40 ton civarı çöp getirmektedir.   
 
 9-Salarha yolu üzerinde faaliyete geçirilen yeni hafriyat döküm alanını düzenli 
olarak takip edildi. 
 10-Hastane ve özel sağlık kuruluşlarından çıkartılan tıbbı atıkların ayrıca toplanarak 
sağlık için tehdit olacak durumdan çıkartılması için çalışmalara devam edildi. 
 11-Ömrü tamamlanmış araç lastiklerinin düzenli olarak toplanması ve lisanslı 
firmalar aracılığı ile geri   dönüşüme kazandırılmasına başlandı. 
 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  
 (01/01/2010 – 31/12/2010 Tarihleri Arası Faaliyet Raporu) 

 
Gelen – Giden Evrak Dökümü 

 
 a)Resmi Kurumlardan Gelen Evraklar 

 Toplam Cevaplanan Cevaplanmayan 
Bilgi Amaçlı 280 ---- ------ 

Suç/Şikayet Giderilmesine 
Yönelik 

18 18 ---- 

Rayiç 62 51 11(Bilgi Amaçlı) 

Diğer 536 ------- ---------- 
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b) Vatandaşlardan Gelen Evraklar  

 Toplam Cevaplanan Cevaplanmayan 

Şikayet 94 6 88 
Talep ve İstekler 38 10 28 

Yolluk Rayiçleri 22 22 0 
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c) Şikayetlerin İstatistiki Değerlendirmesi 
 

 Pis Su 
Sızıntısı 

Hayvan 
Bar. 

Diğer Tlf ile alınan Toplam 

Şikayet Sayısı 17 15 62 68 162 
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 Verilen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları 

 

 Sıhhi G.Sıhhi U.Açık Toplam 
2010 205 34 21 260 
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 Mühürlenen İşyeri Sayısı 

 
 

Polis Vazife ve Sel. Kan.Gereği 11 

Encümen Kararı/Resen 5 
Toplam 16 
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 Yapılan Cezai İşlemler  

 

 E.A.Davranış Sarhoşluk Kumar Ç.Kirletme Dilenci İşgal Afiş Gürültü Toplam 

5326 S.Kanun 9 0 0 4 9 23 5 0 50 

 

 İşgal Harfiyat 
Dökümü 

Ücret Ödemeden Park 
Yerini Terk 

Fırın Denetimi Toplam 

Zabıta Tembihnamesi 5 4 2 9 20 

 
 Polis Vazife 

(Mad 6-7) 
Hayvan Barınağı Belediye 

Kanunu 
Belediye Malına 

Zarar 
Toplam 

Diğer 5 8 2 1 16 

 

 

 
5326 Sayılı Kanunun 33. 

Maddesine(Dilencilik) İstinaden Mülkiyetin 
Kamuya Geçirilmesine Karar Verilen Para 

Miktarı 

 
 

526,75 TL 

 

 
Toplam Para Cezası Miktarı 

 
18.736,00 TL 
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 Buluntulu Eşyalar 

 
 Evrak ve Eşyalar: 

 
 Adedi Akıbeti 

Nüfus Cüzdanı 60 İlgili kurumlara gönderildi 

Banka Kartları 1 İlgili kurumlara gönderildi 

Sağlık Karneleri 1 İlgili kurumlara gönderildi 
Ehliyet 1 İlgili kurumlara gönderildi 

Toplam 63 
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 b)Zimmet Eşyaları 
 

 Tutarı / Adedi Akıbeti 

Para 2.296,50+40 Euro Belediye Kasasına Yatırıldı 

Altın Künye/Saat/Küpe vs. 4 Zabıta Müd.Kasasında Muhafaza 
Altında 
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 İlan 

 
 a ) Vatandaş Talebiyle Yapılan Anonslar 

 
 

 Ölüm İlanı Kan Anonsu Plaka Anonsu Kayıp Çocuk Toplam 

Sayısı 508 8 79 9 604 
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  b) Resmi Kurumlar Adına Yapılan Anonslar 
 

 Bld İcra Müd. Çay Fabr. Diğer Kurumlar Toplam 
Sayısı 126 162 6 99 393 
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 Personel Durumu 

  

Zabıta 
Müdürlüğünde 

 Çalışanlar 

Alt Birim ve 
Diğer Müd.te  

Çalışanlar 
TOPLAM 

a) BELEDİYE PERSONELİ SAYISI 7 5 12 

657 Sayılı Devlet Memurları 5 3 7 

Sözleşmeli Personel 1 2 3 

Kadrolu İşçi 1 0 1 

b) HİZMET ALIMI YOLUYLA ÇALIŞAN 
 PERSONEL SAYISI 

23 3 26 

T O P L A M  30 8 37 
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2010 YILINDA MEYDANA GELEN YANGIN MİKTARLARI
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 Bütçe(Zabıta Müdürlüğü+Parkomat+Trafik+G.Merkezi) 

  

Tarih Aralığı 
Net Bütçe 
Ödeneği 

( A ) 

Ödenen 
( B ) 

Kalan 
( C ) 

Bütçe 
Gerçekleştirme 

Oranı 
( D = B/A) 

01/01/2010-
31/12/2010 

2.135.839,00 2.062.633,25 73.205,75 0.96 (% 96) 

 

  
 
   
  İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ  
 

 01.01.2010 – 31.12.2010 tarihleri arasında İtfaiye Müdürlüğümüzün müdahale etmiş 
olduğu aşağıda belirtildiği gibi çeşitli yangınlar ve olaylar meydana gelmiştir.  
 

YANGININ CİNSİ ADEDİ 
TAHMİNİ MADDİ 

ZARAR 

İkametgâh 99 434 550,00 TL 

Atölye, İmalathane, Fabrika, işyeri vs. 26 632 500,00 TL 

Motorlu Araç Yangınları 16 762 500,00 TL 

Ahır, Odun Kömür Deposu 7 4 000,00 TL 

Ormanlık, Fidanlık Yangınları 22 0,00 TL 

Ot, Çöp, Ekin vs. 65 1 200,00 TL 

Diğer Yangınlar 52 9 100,00 TL 

TOPLAM 287 1 848 850,00 TL 

 
 

 



 

43

15

34

26

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Trafik Kazası

Kurtarma

Mahsur Kalma Canlı Hayvan

Kurtarma

Diğer

Kurtarmalar

Adet

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yukarıda belirtilen yangınlarda halkımızdan ve personelimizden ölen veya 

yaralanan olmamıştır.  
 Yangın sahiplerinin de yapmış olduğumuz itfaiye hizmetleri konusunda hiçbir suretle 
şikayetçi olunmamıştır.  

Ayrıca; Aşağıda belirtilen tabloda İlimizde 2010 yılı içerisinde yapılan kurtarma 
çalışmaları belirtilmiştir. Bu kurtarma olaylarında toplam 3 878 500,00 TL maddi zarar 
meydana gelmiştir. 

 
 
 
 
 
 

2010 YILI KURTARMA OLAYLARI 

Trafik kazalarında kurtarma  43 Adet 

Mahsur kalma   15 Adet 

Canlı hayvan kurtarma  34 Adet 

Diğer kurtarmalar 26 Adet 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 

2010 YILI ÇALIŞMA GRAFİĞİ
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01.01.2010 – 31.12.2010 tarihleri arasında aşağıda isim ve unvanları belirtilen resmi 

ve özel kurum ve kuruluşlarla çeşitli eğitim, seminer ve tatbikatlar yapılmıştır. 
 

2010 YILI TATBİKAT VE ĞİTİMLER 

TARİH EĞİTİM VERİLEN KURUM EĞİTİM KONUSU 

03/03/2010 Rize Lisesi Müdürlüğü Yangın Eğitimi ve Kurtarma Tatbikatı 

09/03/2010 Kız Teknik ve Lisesi Müdürlüğü Yangın Eğitimi ve Kurtarma Tatbikatı 

16/03/2010 Türk Telekom İl Müdürlüğü 
Yangından Korunma ve Söndürme 
Eğitimi 

06/04/2010 
Özel Şahika Salih Kalkavan İlköğretim 
Okulu  

Yangın Eğitimi ve Kurtarma Tatbikatı 

29/04/2010 Dedeman Otel 
Yangından Korunma ve Söndürme 
Eğitimi 

29/04/2010 Türk Kızılayı 
Yangından Korunma ve Söndürme 
Eğitimi 

10/05/2010 Derepazarı Kaymakamlığı 
Yangından Korunma ve Söndürme 
Eğitimi 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2010 YILI BELEDİYE HİZMETLERİ 

YAPILAN BELEDİYE HİZMETİ ADET 

Vinç Hizmetleri 195 

Cenaze Hizmetleri 552 

Yıkama Hizmetleri 225 

Halk Deposu Su Verme Hizmetleri 140 

Ambulans Hizmetleri 99 

Diğer Belediye Hizmetleri 325 

TOPLAM 1536 

  



 

1
4
9
3

1
2
4
6

1
6
7
8

1
7
7
4

1
6
9
1

1
6
7
9

1
7
5
8

3
0
5
3

2
5
6
1

2
5
2
2

2
4
3
7

1
9
7
5

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

O
c
a
k

Ş
u

b
a
t

M
a
rt

N
is

a
n

M
a
y
ıs

H
a
z
ir

a
n

T
e
m

m
u

z

A
ğ

u
s
to

s

E
y
lü

l

E
k
im

K
a
s
ım

A
ra

lı
k
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 Bu görevler yapılırken toplamda 23.867 Litre Motorin ve 849 Litre benzin 
kullanılmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 YILI İTFAİYE OLAYLARI 

Yangın 287 Adet 

Kurtarma 118 Adet 

Güvenlik Tedbirleri 30 Adet 

Tatbikatlar 7 Adet 

Belediye Hizmetleri 1 536 Adet 

TOPLAM 1 978 Adet  

  



 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARAÇ VE GEREÇ DURUMU 

CİNSİ 
NORM 
KADRO 

MEVCUT 

ADET MARKA MODEL ÖZELLİKLERİ 

Kurtarma Aracı 1 1 Mercedes 1988 4X4 Çeki Motorlu 

Çok Maksatlı 
Kurtarma Aracı 

1 1 Mercedes 1998 Tüm Kurtarma Malzemeleri 

Ambulans 1 1 Mercedes 2003  

Arazöz 6 6 

Mercedes 1829 2010 7 Ton Su, 500 lt Köpük 

Mercedes 1998 
6 Ton su, 500 kg köpük, 
250 kg KKT 

İveco 1997 3 500 kg su, 250 kg köpük 

Ford Kargo 1993 7 500 kg su 

Ford Kargo 1992 10 Ton su 

D 1210 Ford 1976 6 Ton Su 

Merdivenli Araç 2 1 Mercedes 1997 
32 Metre Hidrolik Şnorkel 
Merdiven 

Çift Kabinli Pikap 2 1 Mitsubishi 2009 
4X4 Kapalı Kasa, Çeki 
Motorlu 

Hizmet Aracı 1 0    

Çekici Vinç 0 1 Ford Kargo 1992 Çekici Malzemeleri 

Cenaze Aracı 0 2 
Ford Transit 1998  

Ford Transit 2008  

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Toplam 44 Personelle 4 vardiya halinde günün 24 saati görevimizi aksatmadan 
yürütmekteyiz. 
 Ayrıca bu personelle Belediyemiz Bando Hizmetleri de yürütülmektedir. 
 
 
 Günlük Yapılan Hizmetler 

 
 1-Bunlardan en öncelikli ve önemlisi günün 24 saati aksatılmadan itfai olaylara 
müdahale etmektir 
 2-İtfaiye yönetmeliğine göre iskan alacak binaları ve ruhsat için başvuran işyerlerini 
denetlemek 
 3-Belediye hudutları dahilinde suyu akmayan semt ve mahallelerde bulunan halk 
depolarına su vermek 
 4-İnşaat, fabrika, gemi v.s yerlere ücret karşılığı su vermek 
 5-Su baskınlarında vatandaşlara yardımcı olmak 
 6-Halkımızın günün 24 saatine esas olmak üzere cenazelerinin nakil işlemlerini 
yapmak 
 7-İl ve İlçe Mahkemelerinin müracaatları doğrultusunda mahkeme keşiflerine bilirkişi 
gönderilmesi 
 8-Mevzuata göre fabrika, okul, otel, iş yeri gibi yerlerin yangına karşı alınan 
önlemlerini kontrol edilerek İtfaiye Raporu düzenlemek 
 9-Kamu kurum ve Özel Kuruluşların yangın ve afetlere karşı önlemlerinin alınmasını 
kontrol etmek ve eksiklerini tamamlamalarını sağlamak  
 10-Kamu Kurum ve Özel Kuruluşlara periyodik olarak yangın ve afet konusunda 
eğitim vermek, tatbikatlar yapmak 
 11-Futbol müsabakaları, mitingler vs. olaylarda emniyet tedbiri almak 
 
 
 
 
 İhtiyaç Durumu  
  
 Günden güne büyümekte olan şehrimizde itfaiye hizmetlerinin daha iyi yürütülmesi 
için yukarıda modelleri belirtilmiş eski model araçlarımızın ivedilikle değiştirilmesi ve bunun 

MEVCUT PERSONEL DURUMU 

ÜNVANI ADET 

Müdür 1 

Müdür Yardımcısı 1 

Büro Görevlisi 2 

Başçavuş 1 

Posta Çavuşu 4 

Santral Görevlisi 1 

Şoför 15 

Er 19 

TOPLAM 44 

  



 

yanında çok acilen 45 metrelik bir merdivenli araç alınması gerekmektedir.  
Yangın malzemelerimiz ise bugün için yeterli durumdadır. 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Müdürlüğümüz bünyesinde; 

4 memur(teknik personel), 4 sözleşmeli personel(teknik personel), 9 kadrolu işçi(2 

adeti teknik personel), 40 Ribelsan personeli(2 adeti teknik personel) görev yapmaktadır. 

2010 yılında 11.945.000,00 TL yatırım harcaması yapılmıştır. 

2010 yılında müdürlüğümüzün yaptığı çalışmalar aşağıdaki gibidir.   

Rize Üniversitesi Merkez kampüsünü (Fener Mahallesi) Şehir Merkezine bağlayan 

Atatürk Caddesi üzerinde yaklaşık 3200 metrelik güzergahta yağmursuyu şebekesi, istinat 

duvarları, yol asfaltlama çalışmaları tamamlanmış olup, kaldırım beton kaplama işi devam 

etmektedir. Güzergah üzerinde 11.438 ton alt temel malzemesi, 11.065 ton asfalt 

serilmiştir. Kaldırım kaplaması, renkli helikopter disk perdahlı beton kaplama olup 10.000 

m2 alanda yapılmaktadır. Aynı güzergah üzerindeki TOKİ taahhütündeki devlet hastanesi 

ile Cumhuriyet meydanı arasındaki yol ve kaldırım yapım çalışmalarına da başlanılmıştır. 

Bu çalışma kapsamında 2000 m2 granit plak kaplama, 1144 m2 granit küptaş kaplama, 

1100 m bordür, oluk döşenmektedir. Güzergahtaki çalışmalar için yapılan harcamaların 

tutarı yaklaşık 3.400.000,00 TL civarındadır. 

Atatürk Caddesini Sahile bağlayan çelik yaya üst geçiti tamamlanarak hizmete 

açılmıştır. Yapımında 240 ton demir, profil, sac kullanılmıştır. Zemin kaplaması olarak 5 cm 

kalınlığında emprenye edilmiş dişbudak ahşap kaplama kullanılmıştır.  

Ekrem ORHON Mahallesinde yaklaşık 4800 m2 alanda yeraltı otoparkı yapılmıştır. 

Yapımında 25.500 m3 hafriyat ve nakliye, 5100 m3 beton, 380 ton demir, 11.100 m2 

izolasyon kullanılmıştır. Pompa ve yağmursuyu drenaj giderleri dahil maliyeti 2.297.000,00 

TL civarındadır. Bunun üst kısmındaki yaklaşık 6000 m2 alanda ise çevre düzenleme 



 

çalışması, çocuk oyun grupları, voleybol-basketbol sahası, farklı amaçlar için kullanılmak 

üzere çelik çatı, oturma grupları, polikarbon ışıklandırma, aydınlatma yapılmıştır. 

Çalışmalar kapsamında 2600 m2 granit kaplama, 2795 m2 taban tuğlası kaplama, 970 m 

tuğla bordür, 467 m2 çelik konstrüksiyon çatı, 80 adet dekoratif aydınlatma direği, 2 adet 

çocuk oyun grubu, 310 m2 kauçuk zemin kaplaması, 112 m2 tartan zemin kaplaması, 

voleybol ve basketbol ekipmanları yapılmıştır. Bu çalışmalar için ise yaklaşık 1.245.000,00 

TL harcama yapılmıştır.   

    Gülbahar mahallesinde yaklaşık 120 m uzunluğundaki açık dere üzerinde ıslah 

çalışması yapılarak istinat duvarları yapılmıştır. Duvarların üzerine işlemeli ferforje 

korkuluk monte edilmiştir. 

Hacı Eşref Caddesi üzerinde 650 metrelik güzergahta 1450 metre yağmursuyu 

şebekesi, 6500 m2 renkli helikopter disk perdahlı yol ve kaldırım betonlama çalışması, 

dekoratif direkler kullanılarak aydınlatma çalışması yapılmıştır. Çarşı Mahallesine hizmet 

vere Muhtarlık irtibat bürosu yapılmıştır. Hacı Eşref Caddesi üzerinde yapılan çalışmaların 

istinat yapıları, merdiven gibi ilave yapılar dahil maliyeti 796.000,00 TL civarındadır.    

Avcılar Sokak(Ziraat-TOKİ konutları-Meslek Yüksek Okulu) üzerinde yol kotunun 

düşürülmesi çalışması, istinat duvarları, 500 metre yağmursuyu şebekesi, 3000 m2 renkli 

helikopter disk perdahlı yol ve kaldırım betonlama çalışması yapılmıştır. Yapılan 

harcamaların tutarı 380.000,00 TL civarındadır. 

Kale ve Müftü Mahallelerinden geçen menfezlerde 5900 m3 teressubat temizliği 

yapılmıştır. Yapılan harcama tutarı 149.000,00 TL dir. 

Derin deşarj hattında şamandırılanması, difüzörlerin temizliği çalışması yapılmıştır. 

Yapılan harcama tutarı 85.000,00 TL dir. 

Kanalizasyon şebekesinde 4000 metrelik kısmının temizliği yapılmıştır. Yapılan 

harcama 88.000,00 TL civarındadır. 

Rize Üniversitesi Fener Mahallesi Milli Piyango kampüsünün ününde çevre 

düzenleme ve aydınlatma çalışmaları yapılmıştır. Çalışmalar kapsamında 3000 m2 andezit 

taş kaplama, 1600 metre bordür döşenmesi, led aydınlatma yapılmaktadır. 

Veteriner İşleri Müdürlüğünün hizmetlerinde kullanılmak üzere Dalyan Mevkiinde 

klinik hizmet yeri inşaatı yapılmıştır. 

Sahil camii önündeki yaklaşık 2200 m2 alanda çevre düzenleme çalışmasının 

yapımına başlanılmış olup, 2011 yılı mart ayında tamamlanması planlanmaktadır. 

Fen İşleri Müdürlüğü ve Temizlik İşleri Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 

şantiye binaları ve saha düzenleme çalışmaları tamamlanmıştır. 



 

Proje bazlı bu çalışmaların haricinde yukarıda belirtilen görev ve sorumluluk 

alanımızda rutin yapılması gereken çalışmalar kapsamında 6600 metre yağmursuyu ve 

kanalizasyon şebekesi, 6700 metre parke taşı, 1100 metre bordür ve oluk taşı döşenmesi, 

3820 m3 taş duvar, 1247 m3 betonarme perde istinat duvarı yapılmıştır. 

Ayrıca Karayolları Trabzon Bölge Müdürlüğü İdaresinde yapımına başlanılan 

Cumhuriyet Caddesi yol, kaldırım yapım çalışmalarının proje çalışmalarından başlamak 

üzere yapımı da dâhil olmak üzere takibi yapılmaktadır. 

 



 

  VETERİNER MÜDÜRLÜĞÜ 

           01.01.2010 – 31.12.2010 tarihleri arasında Veteriner Müdürlüğümüz bünyesinde 
göstermiş olduğu faaliyet raporudur.  
 1- Belediyemiz Su Laboratuvarında, haftanın her günü 10 ayrı noktadan alınan 
içmesuyu numunelerinin; 
          a)Bakteriyolojik analizleri  
          b)Klor ölçümleri  
          c)Bulanıklık ölçümleri yapılmıştır. 
 2- Çevre sağlığı hizmetleri,Belediyemiz Veteriner İşleri Müdürlüğünce açık ve kapalı 
alanlarda, her türlü haşereye karşı (sivrisinek,karasinek,hamam böceği,pire v.s) 
yapılmaktadır. 
 3- Sokak hayvanlarının rehabilitasyonu(Kedi ,köpek),vatandaşlarımızın şikayetleri 
dikkate alınarak yapılmaktadır.Bu amaçla, 2010 yılında 500 adet sokak köpeğinin 
aşılandırma, kısırlaştırma, küpelendirme işlemi gerçekleştirilmiştir. 
 4-Belediyemiz mezbahanesi özel sektöre kiralanmış olup,kiralama şartnamesine 
göre,denetimi Belediyemiz tarafından,gıda denetimi ise Tarım İl Müdürlüğü tarafından 
yapılmaktadır. 
 5- Şehrimizden diğer il ve ilçelere sevk edilen hayvan ve hayvansal ürünlere ,Menşe 
Şahadetnamesi müdürlüğümüz tarafından düzenlenmektedir. 
 6- Şehrimizde tütün yasağına uymayan mekanlara,encümen tarafından verilen ihtar 
ve tekrarı durumundaki para cezalarının takibi ve gerekli merciilerin (İl Sağlık Müdürlüğü,İl 
Emniyet Müdürlüğü,mekan sahibi) haberdar edilmesi hususunda , işlemler Müdürlüğümüz 
tarafından yürütülmektedir. 
 
  HAL MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 552 Sayılı Yaş Sebze ve meyve Ticaretinin Düzenlenmesi ve toptancı Halleri 
Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname ve 4128 sayılı Kanun ve Rize Belediyesi Yaş 
Sebze ve Meyve Toptancı Halinin Yönetim ve İşleyişi Hakkındaki yönetmelik esasları 
çerçevesinde Hal Müdürlüğü çalışmalarını sürdürmektedir. 
 Belediyemiz Yaş Sebze ve Meyve Toptancı Halinde 60,Su Ürünleri Toptanci Halinde 
ise 12  adet tahsis yeri mevcuttur.Sebze Halinde Tahsis yerleri asma katı ile birlikte 109 m2 
olup;her yıl meclis tarifesi ile belirlenen işgaliye birim fiyatları üzerinden tahsis ücreti 
alınmaktadır.(2010 yılı işgaliye birim fiyatı m2 başına 0.80 YKR+KDV olup;30  gün için 
307.38 YTL,31 gün için 317.62 YTL.dir)Su Ürünleri Halinde Tahsis yerlerimiz 96 m2 
olup(2010 yılı işgaliya birim fiati 0.80YKR+KDV olup 30 gün için 270.00TL,31 gün için 
280.00TLdir) 
 Halde yapılan satışlar ile ilgili faturaların birer sureti kapı kontrol elemanları 
tarafından alınmakta,faturalar tahsis sahiplerinin sicil numaralarına göre bilgisayar 
sistemindeki hesap kartlarına kaydedilmektedir.Yapılan kayıtlar her hafta 
toplanarak,haftalık fatura toplamları üzerinden Belediye payı % 2 Hal Resmi alınmaktadır. 
 Müdürlüğümüz,belediye sınırları ve mücavir alanlar içerisinde malların toptan alım 
ve satımlarının Toptancı Hallerde yapılmasını sağlamak amacıyla zabıtayla beraber 
koordineli çalışmaktadır. 
 Malların Hallerde toptan satışının sağlanması için şehrin giriş ve çıkışında Sabit 
Nokta Denetimi uygulamasında o ile gelen yaş sebze ve meyve yüklü araçlar 
durdurularak;malların üreticide alındığını kanıtlayan müstahsil makbuzu,o üreticinin kayıtlı 
olduğu Ziraat Odasından alınmış çiftçilik belgesi ve hal çıkış faturası aranır. 
 İlimiz Çiftekavak mevkiinde kurduğumuz denetim noktasıyla İlimize  Sebze ve 
Meyve getiren araçları kontrol altına alıp, denetim yapmaktayız 



 

 Toptancı Hal Hakem Kurulları yönetmeliğine göre;Hal Hakem Heyeti oluşturulmuş 
olup,her ay toplanarak Hale ilişkin sorunları görüşüp karara bağlamaktadır.Bu 
heyet,Sanayi ve Ticaret İl Müdür Yardımcısı başkanlığında toplanmaktadır. 
 
 
 
2010 Yılı  sebze ve  meyve hal toplam geliri 
 

HAL RESMİ 347.680,50 

TAHSİS ÜCRETİ183.620,79 

KDV 66.548,27 

BİLET GELİRİ 185.035,34 

DEVİR ÜCRETLERİ 31.990,60 

TEMİNATLAR  1.080,00 

PARA CEZALARI 12.252,08 

TOPLAM 828.207,58 

 

                 :    
2010 Yılı balık hali toplam geliri 
 
 
 

HAL RESMİ 20.159,24 

TAHSİS ÜCRETİ 39.524,76 

BİLET GELİRİ 27.900,00 

TOPLAM  87.584,00 

 

 

GENEL  TOPLAM 915.790,58  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Görevleri  
 
          Müdürlüğümüz Personel Müdürlüğü adı altında hizmet vermekte iken,  22 Şubat 
2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazete Yayımlanan (Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile 
Mahalli İdare Birlikleri norm kadro uygulaması sonucu 02.04.2007 tarih ve 34 sayılı 
Belediye Meclisi kararı ile adı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü olarak hizmet 
vermeye devam etmektedir. 
 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Rize Belediyesi bünyesinde görev yapan 
Memur, İşçi, Geçici İşçi ve Sözleşmeli Personellerin mevzuat ile ilgili işlemlerinin gereken 
özen ve çabukluk içinde yaparak planlı programlı ve uyum içinde çalışmayı sağlamakla 
yükümlüdür. 
 
 Faaliyeleri 
               31.12.2010  TARİHİ İTİBARİYLE PERSONEL SAYILARI 
 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

GEÇİCİ İŞÇİ 

63 70 34 1 

         
 
 2010 yılı içinde , diğer kurumlardan 3 adet memurun nakil işlemi yapılarak 
kurumumuzda göreve başlamıştır.  
 Belediyemizde görev yapan 9 adet işçi personelin emeklilik  işlemleri tamamlandı. 
Kıdem tazminatları  ve   emekli olan personellerin 147 sayılı genelgeye istinaden yolluk 
tahakkukları yapılarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 Memur, İşçi, Geçici İşçi ve Sözleşmeli personellerin maaşları her ayın 15’ inde 
tahakkukları yapılarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir.  
 Memur, İşçi, Geçici İşçi ve Sözleşmeli personellerin emekli kesenekleri ve sosyal 
sigortalar prim bildirgeleri zamanında hazırlanarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne, Emekli 
Sandığına ve Sosyal Sigortalar Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 2010-2011 eğitim Öğretim yılında kurumuzda staj gören 41 adet öğrencinin staj  
işlemleri yapılmıştır. 
 Belediyemiz emrinde görev yapan geçici işçilerin vize işlemleri yapılmıştır. 
 Görevli olarak il dışına gidenlerin avansları yapılarak, dönüşlerinde geçici görev 
yollukları  yapılarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir.Memur personelin sağlık 
hizmetlerinden yararlanmasında aksaklık yaşanmaması için kendileri ve bakmakla 
yükümlü oldukları aile fertleri için  Sosyal Güvenlik Kurumu sitesine online olarak hak 
sahibi girişi yapılmıştır.   
 Memur personellerimizin derece ve kademe ilerlemeleri yapılmıştır. Ayrıca işçilik ve 
Yüksek öğrenimden mezun olanların intibak işlemleri yapılmıştır. 
 Memur ve işçilerimizin doğum, ölüm ve evlenme yardım bordroları yapılarak Mali 
Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 6722 sayılı yasa ve toplu iş sözleşmesi gereği verilen 100 (2010 yılına ait 4 dilim 25 
) yevmiye tutarındaki işçi ikramiyeleri Bakanlar Kurulunun açıkladığı tarihlerde yapılarak 
Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 ISO 9001:2008 Çalışmaları kapsamında , Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları 
birimimiz bünyesine alınmış,2010 yılında gerçekleşmesi gereken ara denetim için birim 



 

toplantıları yapılıp gerekli hazırlıklar tamamlanmıştır.2010 yılında yapılan ara denetim 
başarı ile geçilmiş ve ISO 9001:2008 Kalite Belgesi  yenilenmiştir. 
 T.Y.Ç.P Kapsamında Türkiye İş Kurumu Rize İl Müdürlüğü ile ortak çalışma 
yürütülerek , masrafları İş Kurumu tarafından karşılanmak üzere  6 ay süreliğine 25 adet 
geçici personel çalıştırılmıştır. 
 PDKS Personel Kartlı Giriş sistemi ile ilgili , personelin elektronik ortamda 
fotoğrafları edinilmiş, tüm çalışanlara ait fotoğraf ve kimlik bilgileri listeler halinde ve 
elektronik ortamda ilgili firmaya gönderilmiş Kartlı geçiş sisteminde Kimlik Kartları 
personele dağıtılmıştır.Firma ile iletişim sürekli hale getirilerek elektronik ve online olarak 
meydana gelen arızalar giderilmiştir.Sistem şu anda aktif ve hatasız çalışmaktadır. 
 Temizlik İşlerinde görevlerine son verilen 60 kişinin Kurumumuzu Mahkemeye 
vermesi neticesinde, mahkeme tarafından istenen evrakların çalışması 
başlatılmış,bunların mahkeme tarihine kadar yetişmesi için ivedi bir şekilde  çalışmalar 
sürmektedir. 
 Bu işlemlerin yanı sıra Müdürlüğümüze ait rutin işler zamanında yapılarak ilgili birim 
ve resmi kuruluşlara  gönderilmiştir. 
      
 
  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 01.01.2010 – 31.12.2010  Tarihli Faaliyet Raporu 
 

 Yazı İşleri Müdürlüğü Başkan ve Başkan Yardımcıları ile Müdürlerin yetki ve 
sorumluluk konularında koordine edip, diğer yazışmalara yardım edildi. 
 Gelen evrakların, gerekenlerini Belediye Başkanına diğer evrakları ise Başkan 
Yardımcısına arz ederek, havaleleri yapıldıktan sonra ilgili birimlere gönderilmesi sağlandı.
 5393 Sayılı Belediye Kanununa uygun olarak Meclis ve Encümen faaliyetleri 
yürütüldü:   Belediye Meclisi 16 birleşim sonucunda 70 adet karar aldı.  16 birleşime ait tutanaklar arşivlendi.  Meclis Üyeleri ve Encümen üyelerine huzur hakkı düzenlendi.  Meclis kararlarının birer sureti İl Makamına teslim edildi. Onaylanması gerek Meclis 
kararları onaya sunuldu.  Meclis kararları, karar defterine yazılması sağlanıp imzalatıldı.  Belediye encümeni 98 oturumda 403 adet karar aldı, özetleri karar defterine 
yazılarak imzalatıldı. Tüm kararların süresi içinde yazılarak gereği için ilgili birimlere 
gönderildi.  Belediye Başkanlığına vatandaşlarca toplam 10038 dilekçe verilip, ilgili birimlere 
gereği yapılmak üzere, havalesi yapıldıktan sonra gönderildi.  Belediye Başkanlığına muhtelif resmi kurumlardan 4030 adet evrak gelmiş olup, 
bunların ilgili kısımlara havalesinden sonra, kayıt edilerek zimmet karşılığı ait olduğu 
birime gönderildi.  Başkanlıkça 2259 adet res ’en yazı yazıldı. 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

  Evlendirme Memurluğu 
                               

 Belediye Başkanı Halil BAKIRCI 
 Belediye Nikah Salonu – Düğün Salonu 
 69 – Çiftin Nikah Akdi Yapılmıştır. 
 
 
 Belediye Evlendirme Memurları  
 Belediye Nikah Salonu 
 401 – Çiftin Nikah Akdi Yapılmıştır. 
 
 Belediye Evlendirme Memurları 
 Düğün Salonlarında  
 225 – Çiftin Nikah Akdi Yapılmıştır. 
 
 Evlenme Akdi İptal Edilenler 
 3 – Adet Evlenme Akdi iptal edilmiştir. 
 
 
 İzin Belgesi Sayısı 
 117 –Adet Evlenme İzin Belgesi verilmiştir. 
 
 2010 Yılı Gelen Evrak Kayıt Sayısı 
 161 Gelen Evrak Kayıt Sayısı 
 
 2010 Yılı Giden Evrak Kayıt Sayısı 
 215 Giden Evrak Kayıt Sayısı 

 

 

                   ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

   Özel kalem müdürlüğü faaliyet raporu  (01/01/2010-31/12/2010) 
 
 
 1-Çalışmalar Başkanlık makamından almış olduğu talimatlar doğrultusunda 
yürütüldü. 
 2-Başkanlık makamının her türlü yazışmaları yapıldı. 
 3-Belediye Başkanını ziyarete gelen resmi ve özel konuklar ağırlandı. 
 4-Protokol ile ilgili görevleri mesai dışı saatler tatil günleri ile sınırlı kalmadan 
yürütüldü. 
 5-Resmi bayramlarda,önemli günlerde yapılan törenler,yönetim değişikliği ve 
atamalarda Belediye Başkanı adına çelenk,kart ve kutlama mesajı gçnderildi. 
 6-Resmi bayram ve önemli günlerde yapılan törenlerde kutlama mahiyetinde sosyal 
etkinlikler düzenlenmesi ve icra edilmesi için hazırlıklar yapılıp hayata geçirilmesi sağlandı. 
 7-Belediye Başkanlığı tarafından her hafta çarşamba günü halk günü programı 
düzenlendi.Bu günlerde halkın rahat bir şekilde Belediye Başkanı ile görüşüp sorunlarını 
anlatabilmesi için çalışmalar yapıldı. 
 8-Belediye halk günü haricindeki çalışma günlerinde'de ortalama olarak 30 ila 50 
kişinin Belediye Başkanı ile görüştürülmesi sağlandı. 



 

 9-Belediyemiz personelinin daha verimli ve huzurlu bir iş ortamında çalışmasını 
sağlamak için Başkan ile irtibatını sağlama,personelin istek ve şikayetlerini 
iletmek,Belediye Başkanının emir ve talimatlarının bildirilmesini sağlamak gibi faaliyetlerde 
bulunuldu. 
 10-Her gün günlük olarak ulusal,bölgesel ve yerel gazete ve dergilerin takibi 
yapılarak 
belediyemizle ilgili yayınlar kesilip dosyalandı,Riyasete sunulup arşivlendi. 
 11-Belediyemizin çalışmaları ile ilgili basın bültenleri ve görüntüler 
hazırlanarak,basın yayın organlarına ulaştırılıp,yayılması takip edildi ve arşivlendi. 
 12-İlimizde yayın hayatını devam ettiren yazılı ve görsel basın mensupları ile 
belediyemiz arasındaki iletişimi sağlandı. 
 13-Belediyemiz Başkanımızın basın toplantıları ile ilgili olarak alt yapı çalışmaları 
yapıldı. 
 14-Belediyemiz çalışmalarıyla ilgili brifing raporu ve alt yapı çalışmaları yapıldı. 
 15-Belediye Başkanımızın katılacağı seminer,brifing,toplantı,tören vb.etkinliklerde 
yapacağı konuşmalar hazırlandı. 
 16-Belediye Başkanımızın katılamadığı tören ve etkinlikler ile özel günlere 
ilişkinmesajlar hazırlanarak,yerine ulaşması sağlandı. 
 17-Belediyemizin çalışmalarını içeren gazete,dergi,cd,broşür,davetiye,pankart,el 
kitapçıkları hazırlanarak tanıtımı yapıldı ve arşivlendi. 
 18-Belediyemiz çalışmalarının daha doğru ve eksiksiz olarak halkımıza aktarılması 
ayrıca bünyemizde yapılan çalışmaların yine birimimizce hazırlanması için teknolojik alt 
yapı kuruldu. 
 19-Bilbordlara konulacak tanıtım afişlerinin tasarımı yapıldı. 
 20-Önemli günler ve etkinlikler için kurulan komitelerde görev alındı.Bunun 
tanıtılması için çalışmalar yapıldı. 
 21-Rize Belediyesi binyesinde faaliyet gösteren diğer birimlerin çalışma alanınıza 
giren çalışmalarına istekleri doğrultusunda yardımcı oluyor ve yönlendiriyoruz. 
 22-Basın-Yayın organlarına hazırlanan haberlerin başka bir kopyasını internet 
sayfamıza koyarak ilgilenen herkesin çalışmalarımızı yakından takip edebilmelerini 
sağlıyoruz. 
 23-Belediyemiz hizmet binasının giriş katına konulan plazma ekran vasıtasıyla 
halkımıza çalışmalar hakkında görsel olarak bilgilendiriyoruz. 
 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

  
 Birimimize bağlı olarak Sosyal İşler Birimi,İdari işler birimi, Aileden sorumlu birim, 
Arşiv birimi,Bando birimi, 3 adet Otopark, boya işleri Elektrik işleri Telsiz ve Telefon bakım 
hizmetleri,törenlerin hazırlanması ,asansör ve kaloriferlerin periyodik bakım hizmetlerini 
yürütmekteyiz. 
 
 01.01.2010-31.12.2010 tarihleri arasında yapılan faaliyetler. 
 
 Müdürlüğümüze ait olan işlerin yapılması için ihale suretiyle 37 adet işçi alımı 
yapıldı. 
 Birimlerin elektrik tesisat ve tamirat işleri yapıldı. 
 Belediyemize ait parkların demir aksamların ve bordur taşlarının boyaması yapıldı. 
 Belediyemiz Hizmet binasının çatı onarımı yapıldı 
 Belediye hizmet binasında su kesintisine karşılık su tankı (10 tonluk) konuldu. 
 Belediye hizmet binasının 4. katında bulunan kurum arşivi yeniden dizayn edildi. 



 

 Birimlerden gelen evraklar birimlere ait raflara düzenli bir şekilde tanzim edilmesine 
gayret edildi. 
 Belediyemiz hizmet binasının ısıtma sistemi periyodik olarak bakımı yapıldı 
 Şehrin muhtelif yerlerinde yol kenarlarında ve köprülerde konulan demir 
korkulukların boyama işlemleri yapıldı. 
 Resmi bayramlarda, Belediyemize ait ses cihazı oturma platformu ve kürsü kuruldu. 
 Birimlerin telefon arızaları giderildi. 
 Şehrin muhtelif yerlerinde bulunan anons cihazlarının arızaları şikayet 
doğrultusunda giderildi. 
 Birimlerin telsiz cihazlarının bakımı yapıldı. 
 Belediyemize ait kaplıca ve İslampaşa asri mezarlıkların boyama ve  badana işleri 
yapıldı. 
 Belediyemiz mezarlıklarında dini bayramlarda iki gün boyunca Kuran-ı Kerim 
okutuldu. Fakir ve kimsesizlere ücretsiz 900 adet mezar başlığı dağıtıldı. 
 Şehrin muhtelif yerlerinde bulunan otobüs durakları (yolcu bekleme) boyanarak 
halkımızın hizmetine sunuldu. 
 2 Mart Rize’nin düşman işgalinden kurtuluşu etkinliklerin hazırlanması yapıldı.  
 İtfaiye teşkilatının 296. hafta etkinlikleri dolayısıyla oturma platformu, ses düzeni ve 
gerekli süslemeler yapıldı. 
 Belediyemiz hizmet sarayının asansör,  otomatik kapı sistemleri ve telefon 
santralinin aylık periyodik bakımları yapıldı. 
 Belediyemiz hizmet binasının rutin temizliği kat görevlileri tarafından yapıldı. 
 11 Mayıs 2010 ’’Anneler günü’’ kutlamaları programı sahil parkında yapıldı. 
 Milis Yüzbaşı İpsiz Recep 82.ölüm yıldönümü sahil parkındaki heykeli yanında 
kutlandı. 
 24–31 Temmuz 2010 tarihleri arasında geleneksel 2.yaz sporları şenliklerinde 
gerekli alt yapı desteği verildi. 
 19–25 Temmuz 2010 tarihleri arasında yazlık sinema günlerinde gerekli oturma 
düzeni ve ses düzeni kuruldu.. 
 Belediyemiz Meclis ve Encümen oturum toplantıları hazırlanıp ses düzeni kuruldu. 
 Şehrin merkezindeki bordur taşları yol çizgi boyası ile boyandı. 
 Belediyemize ait 3 adet otoparkta halkımıza en iyi bir şekilde hizmet sunulmasına 
gayret edildi. 
 Ramazan ayı boyunca hayır, sever vatandaşların katkılarıyla belediyemiz sahil 
parkında iftar çadırında takriben 500 (beşyüzyüz) kişiye  iftar yemeği verildi. 
 Belediyemize ait İslampaşa aile mezarlığına 21 (yirmibir), kaplıca aile mezarlığına 8 
(sekiz) adet defin yapıldı. 
 Kaplıca ve islampaşa Aile mezarlıklarının ot biçme ,tanzim ve temizliği Park ve 
 Bahçeler Müdürlüğü ile koordineli olarak yapıldı. 
 Belediyemiz yemekhanesinde her gün ortalama 100–130 kişi belediye çalışanına 
yemek verilmektedir. 
 Yemekhanede kayıtlı olmayıp yine belediye personeli olan kişilere 4.00 TL 
karşılığında fiş kesilerek yemek verilmektedir. 
 Alınan malzemelerin ödemeleri biriken fişlerin sonucunda aylık ödenmektedir. 
 Malzemelerin ödemelerinin bir kısmını belediyemiz kendi bütçesinden karşılamakta, 
bir kısmı ise yemekhaneye kayıtlı personelden alınmaktadır. 
 Her ayın 15’ne kadar alacaklar toplanmakta ve yemekhanenin Zıraat bankasındaki 
hesabına yatırılmaktadır. 
 Alış veriş yapılmakta olan firmalara çek kesilmekte ve bu firmalar  ücretlerini tahsil 
ettikten sonra bankadan hesap ekstresi alınmakta, ay sonunda  ise mizan 



 

hazırlanmaktadır. 
 Haftada 2 defa olmak üzere  Salı ve cumartesi günleri ayda toplam 8 defa Başkanlık 
makamına kahvaltı verilmektedir. 
 15 günde bir ayda 2  defa olmak üzere birim müdürlerine kahvaltı verilmektedir. 
Verilen kahvaltıların bütçeleri Ribelsan Ltd.Şti. tarafından karşılanmaktadır. 
 Alınan tüm malzemelerin ve ödenen bütün faturaların kayıtları günlük olarak kasa 
defterine aylık olarak işletme hesabı defterine işlenmektedir. 
 Belediye mahalle sınırları içeresinde ikamet eden 245(ikiyüzkırkbeş) fakir, yoksul  
ve kimsesiz çocuk sünnet edildi. 
 Belediyemiz mahalle sınırları içerisinde özürlü , fakir ve yoksul vatandaşlarımıza 
5(beş)adet akülü tekerlekli sandalye arabası verildi. 
 09 Ağustos 2010 tarihinde kale çay bahçesinde Ekrem ORHON ’un 27.ölüm 
yıldönümü anma programında gerekli hazırlıklar yapıldı 
 Ramazan bayramı ve Kurban bayramının 2.günü genel bayramlaşma çadırı 
kurularak gerekli mal ve malzemeler (ikramlar)  hazırlanarak halkımızın hizmetine sunuldu. 

 

 RİBELSAN LTD.ŞTİ. 

 

01.01.2010 - 31.12.2010 tarih aralığını kapsayan çalışmalarımıza ilişkin faaliyet 
raporu ekte sunulmuştur. 

 

 1- Rize Belediyesi Destek Personel Hizmet Alımı İşi  : Belediyemizin çeşitli 
birimlerinde çalışmakta olan 290 personelin istihdamının sağlanması amacıyla yürütülen 
hizmet alım ihalesidir. İhale 2010 yılında her birim tarafından çalıştıracağı personeller 
kadar ayrı ayrı ihale edilmiştir. 
 İhale bedeli olarak verilen tekliflerin 5.616.438,92 TL tutarındaki kısmı gerçekleşen 
miktar olarak Rize Belediyesi tarafından yüklenici Ribelsan Ltd.Şti.ne ödenmiştir. 
 İhale sonrası tüm personel hareketlerinin takibi olarak; 

- Aylık bordrolarının düzenlenmesi, 
- Yıllık izinlerinin,emekliliklerinin ve görevlendirilmelerinin takibi, 
- Personellere ait tüm sosyal hakların takibi ve tahakkukunun yapılması, 
- Aylık puantaj kayıtlarının takibi, kontrolü ve işlenmesi, 
- Aylık hak edişlerin düzenlenmesi işleri yürütülmektedir. 
 

 2- Rize Belediyesi Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi : Şirketimiz envanterinde 
kayıtlı olup Belediye çeşitli birimlerinde görevlendirilen araçlara ait hizmet alım ihalesidir. 
İhale 2010 yılında araç ihtiyacı olan her birim tarafından ayrı ayrı ihale edilmiştir. İhale ile 1 
adet paletli ekskavatör, 1 adet 4x4 bekolu yükleyici, 1 adet çekici kamyon, 1 adet vakumlu 
yol süpürme aracı, 7  adet binek araç, 1 adet cenaze aracı, 4 adet kamyonet ve 1 adet 
minibüs olmak üzere toplam 17 araç çeşitli birimlere kiralanmıştır. 
 İhale bedeli olarak verilen tekliflerin 707.477,00 TL tutarındaki kısmı gerçekleşen 
miktar olarak Rize Belediyesi tarafından yüklenici Ribelsan Ltd.Şti.ne ödenmiştir. 
 
 3- Rize Belediyesi Yapım İşleri : Fen İşleri Müdürlüğü’nün yaptırdığı bazı taahhüt 
işleri aşağıdaki gibidir: 
 - Şantiye binasının sıva ve kalebodur işleri  :   34.490,00 TL 
 - Eski Kaptanlar Oteli kat yıkımı işi   :   23.100,00 TL  
 - Kale deresi temizliği ve nakliyesi işi             :   88.250,00 TL 
 - Granit ve küp taş döşetilmesi işi              :   10.800,00 TL 



 

 - Rize Üniversitesi önü çevre düzenlemesi işi            : 193.506,19 TL  
    TOPLAM              : 361.646,19 TL  
 yapım   işlerinin toplam bedeli olarak Rize Belediyesi tarafından yüklenici Ribelsan 
Ltd.Şti.ne ödenmiştir 
 
 4- Rize Üniversitesi Önü Çevre Düzenlemesi Yapım İşi : Bir kısmı Rize 
Belediyesi tarafından yaptırılan işin kalan kısmı Rize Üniversitesi tarafından ihale edilmiş 
olup Şirketimiz tarafından yapımı tamamlanarak hizmete açılmıştır. Yapılan düzenleme 
kapsamında 2175 m2 andezit taş döşemesi, 1058 m. bordür taşı döşemesi imalatı 
yapılmıştır.  
 İhale bedeli olarak Rize Üniversitesi tarafından yüklenici Ribelsan Ltd.Şti.ne 
119.000,00 TL ödenmiştir. 
 
 5- Rize 82.Yıl Devlet Hastanesi Temizlik Hizmet Alımı İşi :Hastanenin temizliğinin 
yapılması için hastane tarafından çıkılan ihalede 78 personel çalıştırılmıştır. İhale 
sonrasında hastane temizliği temizlik işleri birimimiz tarafından yakın olarak takip edilerek 
yürütülmüştür.Ayrıca burada çalışan 78 personelin puantaj kayıtları, aylık bordroları, izinleri 
gibi personel özlüklerinin takibi sağlanmıştır. 
 İhale bedeli olarak verilen tekliflerin 1.039.685,16 TL tutarındaki kısmı gerçekleşen 
miktar olarak 82.yıl Devlet Hastanesi tarafından yüklenici Ribelsan Ltd.Şti.ne ödenmiştir. 
 
 6- Rize Sosyal Güvenlik Müdürlüğü Temizlik Hizmet Alım İşi : Rize Sigorta 
Müdürlüğü il binasının temizliğinin yapılması için idare tarafından yapılan ihalede 9 
personel 8 ay süreyle çalıştırılmıştır. İhale sonrasında kurumun temizliği temizlik işleri 
birimimiz tarafından yakın olarak takip edilerek yürütülmüştür. Ayrıca burada çalışan 9 
personelin puantaj kayıtları, aylık bordroları, izinleri gibi personel özlüklerinin takibi 
sağlanmıştır. 
 İhale bedeli olarak verilen tekliflerin 37.941,32 TL tutarındaki kısmı gerçekleşen 
miktar olarak 82.yıl Devlet Hastanesi tarafından yüklenici Ribelsan Ltd.Şti.ne ödenmiştir. 
 
 7- Kale ve Sahil Parkı Çay Bahçeleri İşletmeciliği: Şirketimiz tarafından 
işletilmekte olan Kale ve Sahil Parkı Çay Bahçeleri yılın her ayında hizmet vermenin 
yanında yoğun olarak mayıs ayında başlayıp eylül ayı sonuna kadar süren yaz döneminde 
yerli ve yabancı yurt içi turların gelip ziyaret ettiği, insanların rahatlıkla dinlenebilecekleri bir 
yer olarak hizmet vermektedir. Özellikle sahil parkı çay bahçemizde belediyemizin kültürel 
faaliyetleri için yapılan etkinlikler ile sosyal amaçlı düzenlenen faaliyetlerde 
yürütülmektedir.  
 2010 yılı içerisinde Kale Çay Bahçesinde sezon için çalıştırılan personel sayısı 12 
olup sezon sonrası personel sayısı 5 kişi olarak devam etmektedir. Sezon içerisinde 
yapılan hizmet sonrasında elde edilen ciro tutarı 231.090,54 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 2010 yılı içerisinde Sahil Parkı Çay Bahçesinde sezon için çalıştırılan personel 
sayısı 8 olup sezon sonrası personel sayısı 2 kişi olarak devam etmektedir. Sezon 
içerisinde yapılan hizmet sonrasında elde edilen ciro tutarı 40.077,26 TL olarak 
gerçekleşmiştir. 
 
 8- 2010 Yılı Sermaye Artırımı: Rize şehir temizliği işinin 2009 yılı sonunda Teknik 
Katı Atık Şirketi tarafından alınması ile temizlik işkolunda çalıştırılan personellerde bu 
şirkete devredilmiştir. Ancak bu personellerin 39 tanesi çalışmayacağını belirterek Hizmet 
İş Sendikası aracılığı ile şirketi ve belediyeyi ayrı ayrı mahkemeye verme yolunu 
seçmişlerdir. Süreç içerisinde bu personellere ödenecek ihbar, kıdem, maaş, sosyal 



 

alacaklar gibi ödemelerin fazla olacağı düşünüldüğünden ödemelerin yapılabilmesi için 
sermaye artırımı yapılmıştır. Yapılan sermaye artırımının 2.993.650,00 TL lik kısmı Rize 
Belediyesi tarafından karşılanmış olup % 91 olan pay oranı %99,969 olmuştur. Diğer 
üyeler olan Kendirli Belediyesi’nin % 0,021, Güneyce Belediyesi’nin %0,005 ve Ardeşen 
Belediyesi’nin %0,005 olarak yeniden düzenlenmiştir. 
 Rize Belediyesi tarafından taahhüt edilen sermaye artırımının 2.685.000,00 TL 
tutarındaki kısmı ödenmiş olup bu aktarımla yapılan ödemeler aşağıdaki gibidir: 
 23.08.2010 tarihinde yapılan ödeme 1.200.000,00 TL = Temizlik İşlerinde çalışan 
tüm personellere ait ödenmemiş bir maaşı ve sosyal haklar ile mahkemeye veren tüm 
personellerin ödenmemiş iki maaşı, sosyal hakları ve kıdem tazminatlarının ödemesi 
yapıldı. 
 06.09.2010 tarihinde yapılan ödeme 415.000,00 TL = Belediye çeşitli birimlerinde 
çalışan ve daha önce ödenemeyen maaşların ramazan bayramı münasebeti ile iki 
tanesinin ödenmesi yapıldı. 
 25.11.2010 tarihinde yapılan ödeme 370.000,00 TL = Belediye çeşitli birimlerinde 
çalışan personellerin hizmet alım ihalesi geçici teminatı olarak belediye veznesine yatırıldı. 
 10.12.2010 tarihinde yapılan ödeme 700.000,00 TL = Belediye çeşitli birimlerinde 
çalışan personellerin hizmet alım ihalesi kesin teminatı olarak belediye veznesine yatırıldı. 
 
 9- 2010 Yılı Personel Hareketleri: Şirketin bünyesinde istihdamı geçekleştirilen ve 
belediyenin çeşitli birimlerinde çalıştırılan personellerin 2010 yılı sonu itibari ile sayısı 290 
kişidir.  
 Şirket bünyesinde bu personellere ait olarak tüm personel özlük haklarının  takibi, 
puantaj kayıtları, bordroları, maaş ödemeleri gibi işlemler takip edilmektedir.  
 

  
  
  
  
  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

ALACAKLAR

1 KASA HESABI 2.696,96 TL

2 BANKALAR HESABI 132.800,49 TL

3 ALICILAR HESABI 798.063,71 TL

RİZE BELEDİYESİ 705.806,04 TL

82.YIL DEVLET HAST. 92.257,67 TL

4 TEMİNATLAR HESABI 646.064,45 TL

5 SERMAYE ARTIRIMI HESABI 309.100,00 TL

GENEL TOPLAM 1.888.725,61 TL

BORÇLAR

1 PERSONELE BORÇLAR HESABI 2.425.172,21 TL

2 SATICILAR HESABI 323.968,55 TL

3 ÖDENECEK VERGİLER HESABI 109.499,89 TL

4 SSK PRİMLERİ HESABI 154.678,10 TL

5 HİZMET İŞ SENDİKASI AİDAT BORCU 462.369,90 TL

GENEL TOPLAM 3.475.688,65 TL

RİBELSAN LTD.ŞTİ. 2010 YILI ALACAK DURUMU
(31.12.2010 İTİBARİYLE)

RİBELSAN LTD.ŞTİ. 2010 YILI BORÇ DURUMU
(31.12.2010 İTİBARİYLE)



 

 IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTESİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 

A- Üstünlükler 

 Üstünlükler, üç ana başlık (yönetimsel/ organizasyonel yapı, fiziksel ve teknik 

altyapı ve insan kaynakları) altında birleştirilmiştir. 

  I- Yönetim ve Organizasyon 

1. Belediye Başkanı’nın sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunması yoluyla şehrin 
tanıtımına önemli ölçüde katkıda bulunması 

2. Belediye Başkanı’nın Büyükşehir Belediyesinden gelmesi ve 10 yıllık Belediyecilik 
tecrübesine sahip olması 

3. Kararlı, aldığı kararları uygulamaya geçirebilen yönetim yapısı 

4. Çalışanların fikirlerini özgürce beyan edebilecekleri bir ortamın olması 

5. Belediyeye mal veren firmalara yapılan düzenli ödemenin mal alımında sağladığı 
kolaylık 

6. Personel maaşlarının aksatılmadan ödenmesi ve çalışanlara borcun olmaması 

7. İmar uygulamalarındaki kararlılık 

8. Haşere mücadelesinde etkili olunması 

9. Seçilmiş üyelerin politik görüşlerinin çalışanlar üzerinde baskı yaratmaması 

10. Çevresel konulara duyarlı bir yönetim yapısı 

11. Vasıfsız çalışan ve gizli işsiz sayısını azaltmaya yönelik çalışmaların yapılıyor 
olması 

12. Düzenli toplantıların yapılması 

13. Son 2 yıl içerisinde emekli edilen personele kıdem tazminatlarının ödenmesi 

14. Su tahsilât oranının %95 düzeyinde olması ve otomatik ödeme talimatı için 
bankalarla anlaşma yapılmış olması 

15. Danışma sisteminin kurulmuş ve vatandaşa yönelik yönlendirmelerin yapılıyor 
olması 

16. Halkın istek ve şikâyetlerine yakın ve duyarlı bir yönetim yapısı 

17. Fakir ailelere kumanya yardımı, Ramazanda yemek verilmesi, fakir çocukların 
sünnet ettirilmesi, Pakistan’a yardım malzemesi gönderilmesi gibi sosyal 
belediyeciliğin gerektirdiği hassasiyete sahip olunması 

18. Yeni şehir planlarının altlığını teşkil edecek hâlihazır haritanın bitirilmek üzere 
olması 

19. %91’i belediyeye ait RİBELSAN Şirketinin bulunması 

20. Tretuar işgallerine karşı başarılı mücadele 

21. Havuz sisteminde Belediye binek araçlarının toplanması ile görevli personelin 



 

araçları rahatlıkla kullanabilmesi 

22. Şehir içi görüntü kirliliğini önlemek için reklâm yönetmenliğinin çıkarılması ve 
uygulanmaya konulması 

23. Belediye alanları içerisinde Muhtar Evleri’nin yapılması 

24. Çevre görünümünü tehdit eden yapıların yıkılması, eski yapıların 
onarılması/boyanması ve Belediyenin yaptığı yeni binaların geleneksel mimariye 
uygun inşa edilmesi 

25. Birimlerin ihtiyaç duyduğu malzemelerinin alımının kolaylıkla gerçekleştirilebilmesi 

26. Sosyal ve kültürel faaliyetler 

27. Proje geliştirebilen bir birimin (etüt proje) bulunması 

           

 II- Fiziksel ve Teknik Altyapı  

1. Gayrimenkul sayısının fazlalığı 

2. Yeterli (genç ve yeni) donanımda makine parkına sahip olması 

3. Tüm birimlerin aynı binada hizmet vermesi 

4. Teknik iletişim olanaklarının gelişmiş olması, her serviste bilgisayar bulunması ve 
birimler arası uygun tarifeli GSM hattının kullanılıyor olması 

5. Belediye içerisinde yemekhanenin bulunması 

6. Düşük maliyetle çalışan bir temiz içme suyu arıtma tesisine sahip olunması 

7. Birinci sınıf mezbahanın bulunması ve özelleştirilmiş olması 

8. Ana hizmet binasıyla ağ bağlantılı bir modern toptancı hali binasının bulunması 

9. Kanalizasyon altyapısının büyük ölçüde tamamlanmış olması 

10. Düzenli depolama sisteminin 1 yıl içerisinde işleyecek olması nedeniyle çöp 
sorunun çözümlenecek olması 

11. Sahil dolgu izninin alınmış ve planlanmış olması 

12. Belediyenin web sitesinin olması ve Belediye hizmetlerinin tanıtımını içeren derginin 
yayınlanması 

13. Beyaz masasının bilgisayar veri tabanı ile halkın borçlarını takip edebilmesi 

14. Hizmet binası içerisinde personele ait otoparkın bulunması 

15. Saatte 160 ton asfalt üretebilen bir asfalt tesisine sahip olunması 

16. Deniz Caddesi’nin araç trafiğine kapatılması 

17. Dolgu alanlarından seyyar esnafın kaldırılması ve yeşil alana dönüştürülmesinin 
projelendirilmesi 

18. Modern balıkhane, yeşil alan, anfi tiyatro, itfaiye binası, sosyal donatı alanları ile 
ilgili plan ve projelerin yapılıyor olması 

19. Farklı dolmuş hatlarının birleştirilmesi ile trafiğin düzene girmesi 

20. Kale Çay Bahçesinin ve Belediyeye ait sosyal tesislerin olması 



 

21. Şehir içi otobüs duraklarının modernize edilmesi 

22. Belediyeye ait defin alanlarının bulunması ve genişletilmesi 

 

       III- İnsan Kaynakları  

1. Yeterli sayıda teknik elemana sahip olunması 

2. Birim Müdürleri ve ekip olarak genç ve dinamik bir yapıya sahip olunması  

3. Dürüst ve güvenilir personel 

4. Yönetim ve birim Müdürleri düzeyinde bayan çalışan sayısının (diğer Bölge 
Belediyelerine kıyasla) oldukça fazla olması 

 

 

 B-Zayıflıklar 

 

I-Yönetim/Planlama/ Organizasyonel Sorunlar 

1. Sağlık ocağının kapatılması  

2. Kamu kuruluşlarından su tahsilâtının tam olarak ve zamanında yapılamaması  

3. Boş memur kadrolarının bulunması, atamaların yapılmamış olması, memurlar eliyle 
yapılacak işlerin işçi personel ile yapılması  

4. Organizasyonel yapılanma içerisinde net iş/görev tanımlarının ve organizasyon 
şemasının yapılmamış olması  

5. Kanundaki boşlukları yorumlamada ortaya çıkan sorunlar  

6. Tahakkuk eden vergi, SSK prim borcu ve diğer kanuni ödemelerin zamanında 
yapılmaması  

7. Bazı birimler arası koordinasyon ve dialog eksikliği  

8. Belediye Başkanı ve yardımcılarının birimleri gezme alışkanlığının olmaması  

9. Geçmişten gelen İller Bankası borçları nedeniyle İller Bankası gelirlerinin kesilmesi  

10. Gerçekleştirilen çalışmaların, slayt gösterisi vb. gibi  etkinliklerle çalışanlara 
yeterince duyurulmaması  

11. Ribelsan’da çalışanlara yönetim tarafından net bilgilendirmeler yapılmaması, 
kendileri ile ilgili, söylentiler yoluyla bilgi sahibi olmalarının yarattığı motivasyon 
düşüklüğü  

12. Kamulaştırmalar için yeterli finansal yapının olmaması  

13. II- Fiziksel ve Teknik Altyapı Sorunları 

1. Şehir girişi ve ana noktalarında şehri tanıtıcı görsel malzemelerin olmaması  

2. Derelerin kapatılması sonucunda baksların dolması ve bunların yıl içerisindeki 
bakımlarının getirdiği maliyet  



 

3. Belediyeye ait bir nikah salonunun olmaması  

4. İcracı birimlerin şantiyelerinin dağınık olması nedeniyle koordinasyon sorunları 
yaşanması  

5. Mevcut durumda, itfaiye hizmet binasının ve araç parkının yetersiz olması  

6. Sokak hayvanları rehabilitasyon merkezinin olmaması  

7. Şehir merkezinde çok katlı otoparkın olmaması  

8. Şehir su şebekesi  ve depolarının eski olması nedeniyle kayıpların olması  

9. Tahsili tahakkuka bağlı vergilerin tahsil edilebilmesi için sicil bilgilerinin yetersiz 
olması  

10. Otogarın fiziksel açıdan yetersizliği  

11. İmar uygulamalarında teknik ve idari sorunlar  

12. e-belediyecilik ve kent bilgi sistemi altyapısının henüz oluşturulmamış olması ve 
coğrafi bilgi sistemlerinden yararlanılmaması  

13. Mevcut durumda belediye bünyesinde cenaze yıkama yerinin ve morgun olmaması  

14. Atıksu arıtma tesisinin olmaması, derin deniz deşarjı yapılması  

15. Mevcut durumda bir katı atık bertaraf sisteminin olmaması  

16. Çalışan lokalinin olmaması  

17. Çalışan çocuklarına yönelik kreşin olmaması  

III- İnsan Kaynakları ile ilgili Sorunlar 

1. Vasıfsız personel sayısının çok fazla olması  

2. Nitelikli eleman yetersizliği  

3. Yaratıcı, proje geliştirici, heyecanlı personel yetersizliği  

4. Hizmet içi eğitimlerin yeterli düzeyde gerçekleştirilmemesi  

5. Bazı birimlerde sayısal açıdan eleman yetersizliği  

6. Gürültü ve hava kirliliğini önleme çalışmalarında eleman yetersizliği  

7. Çalışanlar arası sosyal faaliyetlerin yeterince düzenlenmemesi  

8. Ekip ruhunun yeterince yerleşmemiş olması  

9. Belediye personelinin, özel günler gibi etkinliklere yeterince duyarlı olmaması  

10. Ücret dengesizliğinin yarattığı performans ve motivasyon düşüklüğü  

11. Memurların Toplu Görüşme haklarını kullanmak için bir araya gelmemesi  

12. Belediye bünyesinde psikolojik danışman olmaması  

13. Kadrolu personelin kadrosuz personeli olumsuz yönde etkilemesi  

 


